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Stabilt kvartal men okad osakerhet

I denna rapport baseras belopp och kommentarer pa segmentsredovisning om inget annat framgar. Fran och med 1 januari 2020 har Peab andrat redovisningsprinciper
for svenska bostadsrattsprojekt i redovisning enligt IFRS. | segmentsrapporteringen har rapportering avseende bostadsprojekt i Norge och Finland dndrats. Koncernen
har olika redovisningsprinciper i segmentsredovisningen jamfért med redovisning enligt IFRS. Fér mer information avseende nya redovisningsprinciper samt skillnader
mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS, se not 1 och 3.

Sammanfattning enligt segmentsredovisning

* Nettoomsattning 11 638 Mkr (11 663) * Kassaflode fore finansiering 1 597 Mkr (1 256)

* Rorelseresultat 211 Mkr (266) * Nettoskuld 4 186 Mkr (5 323)

° Rorelsemarginal 1,8 procent (2,3) * Soliditet 33,8 procent (31,6)

°* Resultat fore skatt 141 Mkr (276) ° Fastighetsbolaget Annehem Fastigheter bildat

° Resultat per aktie 0,41 kr (0,77) ° Forvarv av belaggnings- och ballastverksamhet fran

. YIT slutfordes den 1 april 2020
* Orderingang 12 608 Mkr (11 868)

* Orderstock 44 151 Mkr (47 532)

Koncernen

Jan-mar Jan-mar Apr 2019- Jan-dec
Mkr 2020 2019 mar 2020 2019
Segmentsredovisning
Nettoomséttning 11638 11663 55324 55349
Rorelseresultat 211 266 2555 2610
Rorelsemarginal, % 1,8 2,3 4,6 4,7
Resultat fore skatt 141 276 2444 2579
Periodens resultat 121 228 2031 2138
Resultat per aktie, kr 0,41 0,77 6,89 7,25
Réntabilitet pa eget kapital, % ) 16,9 - 16,9 17,9
Rantabilitet pa sysselsatt kapital, % 1 12,5 - 12,5 12,8
Nettoskuld 4186 5323 4186 7535
Soliditet, % 33,8 31,6 33,8 32,5
Kassaflode fére finansiering 1597 1256 1698 1357
Antal anstallda vid utgéngen av perioden 14090 14 280 14090 14 258
Redovisning enligt IFRS
Nettoomsattning, IFRS 11870 12839 55334 56303
Rorelseresultat, IFRS 170 791 2664 3285
Resultat fore skatt, IFRS 81 795 2513 3227
Periodens resultat, IFRS 68 638 2086 2656
Resultat per aktie, IFRS, kr 0,23 2,16 7,07 9,00
Kassaflode fore finansiering, IFRS 1264 3135 1355 3226

1) Beraknat pa rullande 12-mé&nader. D& 2018 &rs siffror ej omraknats med anledning av dndrade redovisningsprinciper lamnas ingen uppgift per 31 mars 2019.
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VDs kommentar

Forsta kvartalet 2020 far betraktas som unikt. Vi gick in i &ret med stabila
marknadsutsikter men nar vi stangde bockerna var bilden dramatiskt an-
norlunda. De underliggande resultaten fran affirsomradena var stabila i
kvartalet och Peabs goda finansiella stillning, hoga orderldge samt en val
beproévad affairsmodell utgor en bra bas for att mota en 6kad osédkerhet.

KONCERNENS UTVECKLING

Nettoomsattningen uppgick under det forsta kvartalet till 11 638 Mkr (11 663). R6-
relseresultatet uppgick till 211 Mkr (266), vilket innebar en rérelsemarginal om
1,8 procent (2,3). Kassaflodet fore finansiering var starkt och uppgick till 1 597
Mkr (1 256). Nettoskulden minskade till 4 186 Mkr jamfort med 5 323 Mkr vid ars-
skiftet.

AFFARSOMRADENAS UTVECKLING

Forsta kvartalet &r traditionellt sésongsmassigt svagt, framfor allt for Anldggning
och Industri. | affirsomrade Bygg minskade omséttningen och rérelseresultatet
nagot jamfort med forsta kvartalet 2019. Affirsomrade Anlaggning minskade
ocksa sin omséttning nagot, framst inom Drift och Underhall, men 6kade samti-
digt rorelseresultatet. Omsattningen for Affarsomrade Industri var i stort oférand-
rad jamfort med motsvarande kvartal foregdende ar och rérelseresultatet var
nagot lagre. Forvarvskostnader kopplat till affaren med YIT fortsatte att belasta
med 10 Mkr i forsta kvartalet. Affarsomrade Projektutveckling redovisade lagre
omsattning och rorelseresultat. | Fastighetsutveckling var rérelseresultatet cirka
20 Mkr lagre till foljd av lagre resultat inom verksamheter med koppling till flyg
och turism som en effekt av coronapandemin. Resultatet inom Bostadsutveckling
6kade. Forsaljningen av bostader gick mycket starkt fram till i slutet av mars da vi
upplevde en markant inbromsning. Inom Koncerngemensamt har vi haft 6kade
kostnader for bland annat konsulter kopplade till utveckling av nya digitala sy-
stem.

ORDERLAGE

Orderingangen for forsta kvartalet 2020 6kade och uppgick till 12 608 Mkr jamfort
med 11 868 Mkr motsvarande period féregaende ar. Inom affarsomradena Bygg,
Anldggning och Projektutveckling har orderingangen 6kat under forsta kvartalet.
Affarsomrade Industri uppvisade en lagre orderingang. | orderingdngen for forsta
kvartalet 2020 &r spridningen stor inom saval produktsegment som geografi. Or-
derstocken vid utgangen av perioden uppgick till 44 151 Mkr, jamfort med 47 532
Mkr vid utgangen av motsvarande period 2019.

MARKNAD OCH FRAMTIDSUTSIKTER

Coronavirusets utveckling till en pandemi medférde chockvagor pa de finansiella
marknaderna och en snabb nedstangning av stora delar av den globala ekono-
min. Resultatet blev en mycket stor osékerhet kring den framtida utvecklingen.

Byggverksamhet kdnnetecknas av langa ledtider mellan orderingéng och fardig-
stallda projekt. Peab har fram till idag paverkats relativt lite av coronaviruset och
merparten av produktionen har [6pt pa utan stérningar, mycket tack vare var
héga andel interna leveranser men ocksa i hog grad tack vare kompetenta och
[6sningsorienterade medarbetare. De langsiktiga effekterna dr daremot svara att
bedéma.

De marknadsutsikter som uppdaterats i samband med publiceringen av denna
kvartalsrapport pekar pa nedgangar i husbyggnadsinvesteringarna, framfor allt
nér det géller bostader och kommersiella lokaler. Daremot forvéntas offentliga lo-
kaler vara mer stabilt och anldggningsinvesteringarna forvéntas dka under 2020.

Pa lite langre sikt ar det var dvertygelse att efterfragan pa Peabs produkter kom-
mer att vara god pa samtliga marknader dér vi verkar. Detta understdds ocksa av
fortsatt ldga rantor. Dessutom kan byggbranschen fa en stor betydelse for att fa
igang ekonomierna i de lander dér vi har verksamhet for att mildra effekterna av
coronapandemin.

VI FORTSATTER ATT UTVECKLA PEAB

Styrelsen valde att skjuta upp beslutet om bade kontantutdelning och utdelning
av aktierna i fastighetsbolaget Annehem Fastigheter. Styrelsen avser att [6pande
gora en bedémning av utdelningskapaciteten och det ar bade styrelsens och led-
ningens uppfattning att utdelning och notering av Annehem Fastigheter ér, sa fort
marknadsforutsattningarna tillater, det basta for aktiedgarna i Peab. Arbetet med
att bilda bolaget, tillsatta ledning och styrelse samt faststélla affarsidé och strate-
gier har darfor fortsatt med full kraft. Allt i syfte att vara redo for utdelning nér
ldget ar det ratta. Bildandet av Annehem Fastigheter innebar att vara storre pa-
gaende fastighetsprojekt inom Fastighetsutveckling &r avsedda att forvarvas av
Annehem Fastigheter och ddrmed ingd i den planerade extrautdelningen.

I borjan av april hade vi den stora gladjen att vdlkomna 1 700 nya medarbetare till
Peab i och med att vi fick tilltrdda de verksamheter inom beldggning och ballast
vi forvérvat fran YIT. Genom forvarvet fortsatter vi utveckla Peab som det lokala
foretaget med det stora bolagets resurser. Genom vara fyra affairsomraden, som
samverkar pa lokal niva, en stor andel egna insatsvaror och egen personal har vi
god kontroll 6ver byggprocessen, nagot som gor oss mindre sarbara i oroliga
tider.

Under andra kvartalet kommer vi genomftra samordningar av stédfunktioner i
verksamheten i syfte att uppna en lagre kostnadsmassa, en hogre effektivitet
samt en 6kad flexibilitet. Vi bygger ocksa upp strukturer for att kunna korttidsper-
mittera och utbilda personal. Dessa atgarder kommer att medféra 6kade kostna-
deriar. Samtidigt 6kar var formaga att hantera olika scenarion vad géller den
kortsiktiga marknadsutvecklingen och vi starker var konkurrenskraft langsiktigt.

Peab &r en stor arbetsgivare med méanga anstéllda och manga manniskor som be-
finner sig pa vara arbetsplatser. Som arbetsgivare varnar vi om véra anstéllda,
men naturligtvis ocksa om vara kunder, underentreprendrer och leverantérer
samt andra samarbetspartners. For Peab ar det viktigt att utifran ett samhallsper-
spektiv géra vad vi kan for att behalla lugnet, hindra smittspridning av coronavi-
ruset och halla i gang var verksamhet.

Peabs finansiella position &r stark och de uppskjutna utdelningsbesluten ger oss
ytterligare styrka och beredskap. Vi har en beprévad affarsmodell och en mycket
kompetent organisation. Vi star val rustade for framtiden.

Jesper Goransson
Verkstdllande direktér och koncernchef



Nettoomsattning och resultat

OMRAKNADE JAMFORELSETAL EFTER ANDRADE

REDOVISNINGSPRINCIPER

Fran och med réakenskapsaret 2020 konsoliderar Peab projekt med svenska bo-
stadsrattsforeningar till den tidpunkt da de slutliga bostadskoparna tilltrader sina
ldgenheter. Det innebar att Peab redovisar projekten i balansrakningen som pa-
gaende arbeten inom tillgadngsposten projekt- och exploateringsfastigheter, samt
som rantebdrande skulder. Intékter och kostnader for projekten redovisas i takt
med att bostadskdparna tilltrdder bostdderna. I och med @ndringen redovisar
Peab samtliga egenutvecklade bostadsprojekt i Sverige, Norge och Finland enligt
fardigstallandemetoden. Enligt tidigare principer konsoliderade Peab inte projekt
med svenska bostadsrattsforeningar fran den tidpunkt da avtal tecknats avseen-
de markoverlatelse och totalentreprenad, och intékter och kostnader redovisa-
des over tid i takt med projektets fardigstallandegrad.

For att skapa tydlighet och mojlighet for marknaden att folja Peabs utveckling av-
seende bostadsprojekt i egen regi kommer fortsatt intékter och kostnader att rap-
porteras dver tid i takt med att projekten successivt fardigstélls. Detta géllerinom
affirsomrade Projektutveckling och enheten Bostadsutveckling och avser svens-
ka bostadsrattsforeningar och egna hem, norska dgarbostdder och andelslagen-
heter samt finska bostadsaktiebolag. Tidigare har intdkter och kostnader for
egenutvecklade bostadsprojekt i Norge och Finland samt egna hem i Sverige re-
dovisats vid en tidpunkt dven i segmentsredovisningen. Finansiella nyckeltal som
sysselsatt kapital, soliditet, nettoskuld, skuldsattningsgrad och resultat per aktie
redovisas i segmentsredovisningen med hansyn tagen till ovanstaende forutsatt-
ningar. Nettoskulden enligt segmentsredovisningen inkluderar osald del av bo-
stadsprojekten. Segmentsredovisningen dr den modell Peab anvénder for sin in-
terna styrning.

I samband med att Peab dndrar segmentsredovisningen for bostadsprojekt har
Peab dven dndrat segmentsredovisningen av tillkommande leasingavtal enligt
IFRS 16 (tidigare operationella leasingavtal). Andringen innebir att leasingavgif-
ter redovisas i rorelseresultatet som kostnad linjart dver leasingperioden i seg-
mentsredovisningen for samtliga affarsomraden och tillampningen av IFRS 16 for
tillkommande leasingavtal sker endast som en total for koncernen.

| efterfoljande rapport baseras belopp och kommentarer pa segmentsredovisning
om inget annat framgar. Samtliga jamforelsetal for 2019 4r omréknade om inget
annat anges. For mer information avseende omraknade jamforelsetal se not 1
samt www.peab.se/ifrs.

ANNEHEM FASTIGHETER

Peabs styrelse foreslog i februari 2020 till arsstimman att utéver ordinarie utdel-
ning [dmna en extra utdelning av samtliga aktier i ett nybildat bolag, Annehem
Fastigheter, innehdllande Peabs heldgda fardigstéallda kommersiella fastighe-
ter. Till foljd av coronavirusets spridning och dess effekter i omvarlden och pa de
finansiella marknaderna beslot Peabs styrelse att dra tillbaka forslaget till ars-
stdmman. Styrelsens avsikt ar att kalla till extra stimma for att besluta om utdel-
ning av fastighetsbolaget nar situationen har stabiliserats och férutsattningarna
ar gynnsammare. Annehem Fastigheter redovisas darfor som en egen enhet ut-
anfér segmentsredovisningen. Tidigare ingick Annehem Fastigheter i affarsomra-
de Projektutveckling och enheten Fastighetsutveckling. Andringen géller fran 1
januari 2020 och inga jdmforelsetal har omraknats. For mer information, se av-
snitt Annehem Fastigheter.

NETTOOMSATTNING OCH RESULTAT
Koncernens nettoomséttning under forsta kvartalet 2020 uppgick till 11 638 Mkr
(11663).

| affirsomrade Bygg minskade nettoomsattningen med tva procent. Andelen bo-
stadsprojekt fortsatter att minska medan 6vrigt husbyggande till offentliga kun-
der okar. Affirsomrade Anlaggning minskade omsattningen med fem procent och
minskningen ar framst hanférbar till Drift och underhall. | affarsomrade Industri
var nettoomsattningen relativt oférandrad jamfort med motsvarande period fore-
gaende ar. Ballast och Beldggning 6kade omsattningen medan Uthyrning och
Byggsystem hade en lagre nettoomsattning. | affairsomrade Projektutveckling
minskade omsattningen med nio procent, dar minskningen ar hénférbar bade till
Bostadsutveckling och Fastighetsutveckling.

Av kvartalets nettoomsattning avsag 2 651 Mkr (2 230) forsaljning och produktion
utford utanfor Sverige.

Rorelseresultatet for forsta kvartalet 2020 uppgick till 211 Mkr (266) och rérelse-
marginalen uppgick till 1,8 procent (2,3). | affirsomrade Bygg uppgick rérelse-
marginalen till 2,2 procent (2,3).

Inom affarsomrade Anlaggning forbattrades rérelsemarginalen och uppgick till
1,5 procent (1,2). Affarsomrade Industri uppvisade ett lagre rorelseresultat jam-
fort med motsvarande period féregaende ar. Minskningen forklaras av 6kade un-
derhallskostnader till foljd av en storre verksamhet. Darutover har forvarvskost-
nader med 10 Mkr avseende Gvertagande av verksamhet fran YIT tillkommit pa
grund av en utdragen process. | affirsomrade Projektutveckling 6kade Bostads-
utveckling rérelsemarginalen till 8,1 procent (6,7) medan Fastighetsutveckling
hade ett lagre rorelseresultat. Inom Fastighetsutveckling har vissa verksamheter
péverkats negativt med cirka 20 Mkr till foljd av coronapandemin vilket har med-
fort ett ldgre rorelseresultat i jamforelse med forsta kvartalet 2019. Inom Kon-
cerngemensamt har vi haft 6kade kostnader fér bland annat konsulter kopplade
till utveckling av nya digitala system.

Avskrivningar och nedskrivningar uppgick under forsta kvartalet till -266 Mkr
(-248).

Elimineringar och uppldsningar av internvinster i projekt i egen regi har under
kvartalet paverkat rorelseresultatet netto med -1 Mkr (-13).

Finansnettot uppgick till -70 Mkr (10) varav rantenettot uppgick till -3 Mkr (-12). |
finansnettot ingick kursdifferenser med -81 Mkr (11). Kursdifferenserna har till
storsta delen uppstatt i redovisningen som en omvarderingseffekt pa fordringar
pa dotterbolag i Norge och Finland, och har ingen kassaflodespaverkan.

Resultat fore skatt uppgick till 141 Mkr (276).

Periodens resultat uppgick till 121 Mkr (228).

SASONGSEFFEKTER

Koncernens verksamhet, framfor allt inom Industri och Anlaggning, paverkas av
sdsongsmassiga svangningar till foljd av kall vaderlek under vinterhalvaret. Nor-
malt ar forsta kvartalet svagare jamfort med resten av aret.
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Finansiell stallning och kassaflode

FINANSIELL STALLNING

Balansomslutningen uppgick per den 31 mars 2020 till 36 589 Mkr (37 695) varav
eget kapital uppgick till 12 349 Mkr (11 920). Det ger en soliditet pa 33,8 procent
jamfort med 31,6 procent vid motsvarande period foregdende ar. Rantebarande
nettoskuld uppgick till 4 186 Mkr jamfért med 5 323 Mkr vid motsvarande tid-
punkt féregdende ar. | nettoskulden ingdr oséld del av bostadsprojekt. Den mins-
kade nettoskulden forklaras framst av forbattrat kassaflode fran lagre rorelseka-
pital. Darutover har utdelning fran deldgda bolag paverkat positivt. Den genom-
snittliga rantan i laneportfdljen, inklusive rantederivat uppgick den 31 mars 2020
till 1,6 procent (1,6).

Koncernens disponibla likvida medel enligt IFRS, inklusive ej utnyttjade kreditlof-
ten var vid periodens slut 6 849 Mkr jamfért med 5 013 Mkr den 31 december
2019.

Som en konsekvens av att Peab fran och med 1 januari 2020 konsoliderar svenska
bostadsrattsforeningar enligt IFRS, tas inte borgensataganden for bostadsratts-
foreningar under produktion upp. Nar bostadsrattskdparna tilltrdder bostdderna
och bostadsrattsforeningarna inte langre konsolideras i Peabs rakenskaper, tar
Peab upp borgenséataganden till den del det finns osalda bostader. Detta da Peab
har ett garantidtagande att forvarva osalda bostéder sex manader efter fardigstal-
lande. Jamforelsetalen for 2019 har omraknats. Koncernens eventualforpliktel-
ser, exklusive solidariskt ansvar i handels- och kommanditbolag, uppgick vid pe-
riodens utgang till 3 458 Mkr jamfort med 3 347 Mkr den 31 december 2019. Av
eventualforpliktelserna utgér borgensataganden for krediter i bostadsréattsfore-
ningar avseende osdld del efter dekonsolideringen 568 Mkr jamfort med 433 Mkr
den 31 december 2019.

INVESTERINGAR OCH AVYTTRINGAR
Materiella och immateriella anlaggningstillgangar samt forvaltningsfastigheter
har under perioden nettoinvesterats med 191 Mkr (458).

Projekt- och exploateringsfastigheter, vilka redovisas som lagertillgangar, har
under perioden nettoavyttrats med 517 Mkr (nettoavyttrats med 184 Mkr).
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KASSAFLODE .. v g ..
Kassaflodet fran den l6pande verksamheten uppgick under perioden till 1 797 Kassaflode fore finansieri ng
Mkr (1 339), varav kassaflode fran forandringar i rorelsekapital uppgick till 1 140 Mkr

Mkr (827). | kassaflode fran den [6pande verksamheten ingick utdelning fran de-

lagda bolag med 272 Mkr (7). Foérandring av rorelsekapital forklaras framst av 2000
minskade kundfordringar.

1500
Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -200 Mkr (-83) och bestod
till storsta delen av maskininvesteringar. Under forsta kvartalet féregaende ar
ingick aterbetalning av lan fran deldgda bolag. 1000
Kassaflode fore finansiering uppgick till 1 597 Mkr (1 256).
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Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till -943 Mkr (-1 493) och
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Ar2011-2018 ej omraknade med anledning av andrade redovisningsprinciper. For mer information, se avsnitt Nettoomsattning och resultat samt not 1.



Orderlage

Orderingangen for forsta kvartalet 2020 uppgick till 12 608 Mkr jamfort med

11 868 Mkr motsvarande period féregaende ar. Inom affarsomradena Bygg, An-
laggning och Projektutveckling har orderingangen 6kat under forsta kvartalet. Af-
farsomrade Industri uppvisade en lagre orderingang fran bade Belaggning och
Byggsystem. | orderingangen for forsta kvartalet 2020 &r det stor spridning inom
saval produktsegment som geografi.

Orderstock kvar att producera vid utgangen av perioden uppgick till 44 151 Mkr
jamfort med 47 532 Mkr vid utgdngen av motsvarande period foregdende ar. Av
total orderstock forvantas 42 procent (40) att produceras efter 2020 (2019). Den

svenska verksamheten svarade for 79 procent (82) av orderstocken.

Orderingang Orderstock
Jan-mar Jan-mar  Apr2019- Jan-dec 31 mar 31 mar 31dec
Mkr 2020 2019 mar 2020 2019 Mkr 2020 2019 2019
Bygg 7449 6368 27236 26 155 Bygg 27832 29479 26928
Anldggning 3435 3069 13474 13108 Anldggning 14 146 13843 13446
Industri 1399 2280 5293 6174 Industri 3409 3981 2548
Projektutveckling 1670 1627 6207 6164 Projektutveckling 4885 6694 5027
Elimineringar -1345 -1476 -7340 -7471 Elimineringar -6121 -6 465 -5455
Koncernen 12608 11868 44 870 44130 Koncernen 44151 47532 42494

Under forsta kvartalet har ett antal storre projekt och kontrakt erhallits, daribland:

g : Utbyggnad och underhallsfas pa motorvéagsetappen pa E6:an mellan
Kval och Melhus i Norge. Bestallare ar Nye Veier och

kontraktssumman uppgar till 784 MNOK.

4% Byggnation av ett dldreboende i Hudiksvall. Bestillare dr Hudiksvalls
kommun och kontraktssumman uppgar till 125 Mkr.

< Byggnation av hyreslégenheter i omrddet Regementsstaden i Boras.
Bestallare ar det kommunala bostadsbolaget AB Bostader i Boras
och kontraktssumman uppgar till 194 Mkr.

4B Utbyggnad av butikskedjan Julas centrallager i Skara med 27 500
kvm. Bestallare ar Jula Logistics AB och kontraktssumman uppgar
till 114 Mkr.

an

AR

<» Byggnation av en arskurs 7-9 skola i Irsta, Vasteras. Bestillare ar

Vasteras stad och kontraktssumman uppgar till 196 Mkr.

:: Byggnation av 121 hyresldgenheter i Séderport, centralt i
Norrkoping. Bestallare ar Grundingen Fastighets AB och

kontraktssumman uppgar till 145 Mkr.

-|— Byggnation av studentbostdder samt affarslokaler for Turun

Ylioppilaskyldsatio i Abo, Finland. Kontraktssumman uppgar till 23

MEUR.

:: Byggnation av ett dldreboende i Eskilstuna med 88 lagenheter.

Bestéllare ar Eskilstuna kommun och kontraktssumman uppgar till

175 Mkr.
AR

Byggnation av en ny fastighet centralt i Orebro &t Klévern.
Hyresgasten blir Scandic Hotels. Kontraktssumman uppgar till
218 Mkr.

Byggnation av en kontorsbyggnad och ett hotell i Kageludden i Esbo
Finland. Kontraktssumman uppgar till 38 MEUR. Bestallare av
kontorsbyggnaden dr Fastighetsaktiebolag Espoon Swing Plus C och
av hotellet Fastighetsaktiebolag Espoon Swing Plus A.

Byggnation av 120 bostadsratter pa Gardet i centrala Stockholm.
Bestéllare ar Aros Bostad och kontraktssumman uppgar till 283 Mkr.

Projektfordelning orderstock, 31 mars 2020
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w

Byggnation av en ny fabrik, med tillhérande kontorsbyggnad, for
tillverkning av nasta generations skogsmaskiner i Umea. Bestallare
ar Komatsu Forest AB och kontraktssumman uppgar till 650 Mkr.

Byggnation av 166 energieffektiva studentlagenheter i Bjorkhagen,
soder om Stockholm. Bestéllare ar Stiftelsen Stockholms
studentbostader, SSSB, och kontraktssumman uppgar till 152 Mkr.

Byggnation av en ny vardbyggnad pa sjukhusomradet i Angelholm.
Bestéllare dr Halsostaden Angelholm AB och kontraktssumman
uppgar till 176 Mkr.

Orderstock fordelad over tiden
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Oversikt affirsomraden

Peabkoncernen rapporteras i fyra affairsomraden; Bygg, Anléaggning, Industri och

Projektutveckling. Affarsomradena motsvaras av rérelsesegment.

Utover affarsomradena redovisas som Koncerngemensamt centrala foretag, vissa
dotterforetag samt 6vriga innehav. Centrala foretag bestar framfor allt av moder-
bolaget Peab AB, Peab Finans AB samt Peab Support (Shared Service Center).

Da styrelsens avsikt ar att kalla till extra stamma for att besluta om utdelning av
Annehem Fastigheter nar situationen har stabiliserats och forutsattningarna ar
gynnsammare redovisas darfor Annehem Fastigheter som en egen enhet utanfor
segmentsredovisningen. Tidigare ingick Annehem Fastigheter i affarsomrade Pro-
jektutveckling och enheten Fastighetsutveckling. Andringen géller fran 1 januari

2020 och inga jamforelsetal har omréknats.

For mer information avseende skillnader mellan segmentsredovisning och redo-

visning enligt IFRS, se not 1 och not 3.

Nettoomsattning och rorelseresultat per affirsomrade

Nettoomséttning Rorelseresultat

Jan-mar Jan-mar  Apr2019- Jan-dec Jan-mar Jan-mar  Apr2019- Jan-dec
Mkr 2020 2019 mar 2020 2019 2020 2019 mar 2020 2019
Bygg 6620 6743 29293 29416 146 155 702 711
Anldggning 2770 2916 13193 13339 41 36 372 367
Industri 2215 2230 13324 13339 -66 -44 915 937
Projektutveckling 1969 2167 8927 9125 174 180 1009 1015
- varav Fastighetsutveckling 122 173 735 786 25 46 279 300
- varav Bostadsutveckling 1847 1994 8192 8339 149 134 730 715
Koncerngemensamt 283 275 1184 1176 -83 -48 =3ig -278
Elimineringar -2219 -2668 -10 597 -11 046 -1 -13 -130 -142
Koncernen, segmentsredovisning 11638 11663 55324 55349 211 266 2555 2610
Justering bostader till IFRS 252 1176 30 954 -47 520 85 652
IFRS 16, tillkommande leasingavtal - - - - 4 5 22 23
Annehem Fastigheter 40 - 40 - 6 - 6 -
Elimineringar -60 - -60 - -4 - -4 -
Koncernen, IFRS 11870 12 839 55334 56 303 170 791 2664 3285

Rorelsemarginal
Jan-mar Jan-mar  Apr2019- Jan-dec

Mkr 2020 2019 mar 2020 2019
Bygg 2,2% 2,3% 2,4% 2,4%
Anlaggning 1,5% 1,2% 2,8% 2,8%
Industri -3,0% -2,0% 6,9% 7,0%
Projektutveckling 8,8% 8,3% 11,3% 11,1%
- varav Fastighetsutveckling 20,5% 26,6% 38,0% 38,2%
- varav Bostadsutveckling 8,1% 6,7% 8,9% 8,6%
Koncerngemensamt
Elimineringar
Koncernen, segmentsredovisning 1,8% 2,3% 4,6% 4,7%
Justering bostader till IFRS
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Annehem Fastigheter 15,0% - 15,0% -
Elimineringar
Koncernen, IFRS 1,4% 6,2% 4,8% 5,8%




Affirsomrade Bygg

Med lokal férankring ndra kunderna utfor affirsomrade Bygg entreprenader

at bade externa och interna kunder. Byggprojekten omfattar allt fran nypro- Nettoomsattni ng
duktion av bostdder, offentliga och kommersiella lokaler till renoveringar
och om- och tillbyggnadsarbeten samt byggservicetjanster. per produktomrade, rullande 12 manader

Affarsomrade Byggs verksamhet bedrivs genom cirka 150 platskontor runt om i
Norden, organiserade i elva regioner i Sverige, tre i Norge och tva i Finland. Speci-
aliserade bostadsproducerande enheter finns i Stockholm, Géteborg och
Oresundsregionen. Byggserviceverksamheten r en rikstdckande organisation i
Sverige med fokus pa storstadsomrédena. Ovriga regioner bedriver alla typer av
byggprojekt inom sitt geografiska omréade.

Ovrig husbyggnad,
offentligt, 31% (28) ___ Bostider, 37% (42)

NETTOOMSATTNING OCH RESULTAT

Nettoomsattningen for forsta kvartalet 2020 minskade nagot jamfért med mot-

svarandg kvartal foregaende a.r och uppglckﬂtlllv6 620 Mkr (6 743)..Andelen.bo— Svrig husbyggnad,
stadsprojekt har fortsatt att minska medan 6vrigt husbyggande till offentliga kun- privat, 32% (30)
der har okat.

Rorelseresultatet for perioden uppgick till 146 Mkr (155) och rérelsemarginalen
uppgick till 2,2 procent (2,3). For den senaste rullande 12-manaders perioden
uppgick rérelsemarginalen till 2,4 procent vilket var oférandrat jamfort med helar
2019.

per geografisk marknad, rullande 12 manader

Finland, 12% (12)

ORDERINGANG OCH ORDERSTOCK
Orderingdngen 6kade under forsta kvartalet och uppgick till 7 449 Mkr (6 368). Or- Norge, 13% (12)
deringangen ar relativt val fordelad vad géller produkt och geografi.

Orderstocken per 31 mars 2020 uppgick till 27 832 Mkr jamfort med 29 479 vid ut-
gangen av mars 2019.

Sverige, 75% (76)

Projektfordelning orderstock, 31 mars 2020
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Nyckeltal
Jan-mar Jan-mar Apr 2019- Jan-dec
2020 2019 mar 2020 2019
Nettoomséttning, Mkr 6620 6743 2K) 2813 29416
Rorelseresultat, Mkr 146 155 702 711
Rérelsemarginal, % 2,2 2,3 2,4 2,4
Orderingéng, Mkr 7449 6368 27236 26 155
Orderstock, Mkr 27832 29479 27 832 26928
Antal anstéllda vid periodens utgang 6155 6399 6155 6299




Affirsomrade Anlaggning

Affirsomrade Anldggning dr en ledande aktor i Sverige och med verksamhet i
Norge och Finland. Anlaggning utfor mark och ledningsarbeten, bygger och

Nettoomsattning

underhaller vigar, jarnvagar, broar och annan infrastruktur samt utfér

grundliaggningsarbeten. Verksamheten &r organiserad i geografiska regioner per produktomréde, rullande 12 manader
och de specialiserade produktomradena Lokal marknad, Infrastruktur och

tung anldggning samt Drift och underhall.

Pa Lokal marknad utférs mark och ledningsarbeten, grundlaggning och byggna- Infrastruktur/
tion av olika typer av anlaggningar. tung anléggning, 28% (29)

Inom Infrastruktur och tung anldaggning byggs vagar, jarnvagar, broar, tunnlar och

hamnar. | Lokal

marknad, 56% (53)
Drift och underhall hanterar statligt och kommunalt vag och gatunét, skétsel av )
parker och yttre fastighetsskotsel samt drift av VA-nat. Drift och

underhall, 16% (18)
NETTOOMSATTNING OCH RESULTAT

Forsta kvartalet ar det sasongsmadssigt svagaste kvartalet inom Anlaggning. Net-
toomsattningen for forsta kvartalet 2020 minskade och uppgick till 2 770 Mkr . A
(2916). Den minskade nettoomsattningen ar hanforbar till framst Drift och under- per geografisk marknad, rullande 12 ménader

hall.

H 0,
Rorelseresultatet for forsta kvartalet uppgick till 41 Mkr (36) och rorelsemargina- Nor’:;:'%?:'(g)/" M

len forbattrades till 1,5 procent (1,2). Fér den senaste rullande 12-manaders peri-
oden uppgick rérelsemarginalen till 2,8 procent vilket var oférandrat jamfért med
helar 2019.

ORDERINGANG OCH ORDERSTOCK

Orderingangen under forsta kvartalet 2020 uppgick till 3 435 Mkr (3 069). Order-
stocken per 31 mars 2020 uppgick till 14 146 Mkr (13 843).

Sverige, 91% (90)
e

b

Projektfordelning orderstock, 31 mars 2020
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M < 200 Mkr, 52% (58) 201 — 500 Mkr, 22% (14)
501 — 1 000 Mkr, 8% (6) Il >1 000 Mkr, 18% (22)
Nyckeltal

Jan-mar Jan-mar Apr 2019- Jan-dec
2020 2019 mar 2020 2019
Nettoomsattning, Mkr 2770 2916 13193 13339
Rorelseresultat, Mkr 41 36 372 367
Rorelsemarginal, % 1,5 1,2 2,8 2,8
Orderingang, Mkr 3435 3069 13474 13108
Orderstock, Mkr 14 146 13843 14 146 13 446
Antal anstéllda vid periodens utgang 3518 3507 3518 3511
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Affarsomrade Industri

Affirsomrade Industri dr en totalleverantér av produkter och tjanster som
behovs for ett hallbart och kostnadseffektivt genomforande av bygg- och an-
laggningsprojekt pa den nordiska marknaden. | affirsomradets erbjudande
ingar allt fran ballast, betong, belidggning och tillfallig el till prefabricerade
betongelement. Affirsomradet bistar dven med uthyrning av kranar och ma-
skiner, distribution av bindemedel till betongindustrin, transporter samt
atervinning av byggavfall och schaktmassor.

Affarsomrade Industri bedrivs genom sex produktomraden; Ballast, Belaggning,
Betong, Transport och Maskin, Uthyrning samt Byggsystem. Samtliga produkt-
omraden har en inriktning mot den nordiska bygg- och anléaggningsmarknaden.

NETTOOMSATTNING OCH RESULTAT

Forsta kvartalet &r det sdsongsmassigt svagaste kvartalet inom Industri som en
foljd av vintervdder. Nettoomsattningen for forsta kvartalet 2020 uppgick till
2215 Mkr (2 230). Beldggning och Ballast 6kade omséattningen medan Uthyrning
och Byggsystem hade en l&gre omsattning. Aven justerat for férvarvade och avytt-
rade enheter var omsattningen oférandrad jamfort med motsvarande kvartal f6-
regaende ar.

Rorelseresultatet for forsta kvartalet 2020 uppgick till -66 Mkr (-44) och rérelse-
marginalen uppgick till -3,0 procent (-2,0). Det ldgre rérelseresultatet forklaras av
okade underhallskostnader till foljd av en storre verksamhet. Darutéver har for-
varvskostnader med 10 Mkr avseende Gvertagande av verksamhet fran YIT till-
kommit pa grund av en utdragen process. For den senaste rullande 12-manaders
perioden uppgick rérelsemarginalen till 6,9 procent jamfort med 7,0 procent for
heldr2019.

Sysselsatt kapital i Industri uppgick vid periodens slut till 6 399 Mkr jamfort med
6223 Mkr vid utgangen av motsvarande period foregdende ar.

ORDERINGANG OCH ORDERSTOCK

Orderingangen under férsta kvartalet 2020 var lagre och uppgick till 1 399 Mkr

(2 280). Bade Beldggning och Byggsystem hade en lagre orderingéng jamfért med
forsta kvartalet 2019. Orderstocken per 31 mars 2020 uppgick till 3 409 Mkr
(3981).

FORVARV AV BELAGGNINGS- OCH BALLASTVERKSAMHET |
NORDEN FRAN YIT

Den 4 juli 2019 tecknade Peab avtal om att forvérva YITs beldggnings- och ballast-
verksamhet i Norden. Transaktionen var villkorad av godkdnnande av konkur-
rensmyndigheten samt uppfyllande av sedvanliga avtalsvillkor. | slutet pa mars
2020 erhélls godkénnande fran konkurrensmyndigheten och forvarvet slutfordes
den 1 april 2020.

Forvarvet innebar att Peab utokar sin narvaro i Sverige, Norge och Finland samt
etablerar siginom belaggningsverksamhet i Danmark. Peab far en unik och mark-
nadsledande position inom denna verksamhet i Norden. Genom forvérvet 6vertar
Peab cirka 1 700 medarbetare, cirka 200 strategiskt placerade tékter samt 63 as-
faltverk runt om i Norden. Verksamheterna integreras huvudsakligen i bolagen
Peab Asfalt och Swerock. Fér Peab Asfalt innebar det att verksamheten nu etable-
ras i Finland och Danmark. Forvarvet skapar ocksa forutsattningar for vidare ex-
pansion och utveckling av andra verksamheter, som Recycling och Betong.

Transaktionen ar en kombination av aktie- och inkrdmsforvarv. Forvarvslikvid for-
vantas uppga till cirka 3 000 Mkr for skuldfri rorelse och ar fullt finansierad.

Under 2018 omsatte den forvarvade verksamheten 6 005 Mkr med ett justerat
EBITDA om 240 Mkr.

Nettoomsattning

per produktomrade, rullande 12 manader

Byggsystem, 7% (9)

Uthyrning, 18% (19) Beléaggning, 31% (30)

Transport och
Maskin, 17% (17)

Ballast, 12% (11) __

Betong, 15% (14)

per geografisk marknad, rullande 12 manader

Finland, 4% (3)
Norge, 7% (7)

Sverige, 89% (90)

Nyckeltal
Jan-mar Jan-mar Apr 2019- Jan-dec
2020 2019 mar 2020 2019
Nettoomsattning, Mkr 2215 2230 13324 13339
Rorelseresultat, Mkr -66 -44 915 937
Rérelsemarginal, % -3,0 -2,0 6,9 7,0
Orderingang, Mkr 1399 2280 5293 6174
Orderstock, Mkr 3409 3981 3409 2548
Sysselsatt kapital vid periodens utgang, Mkr 6399 6223 6399 6799
Antal anstallda vid periodens utgang 3448 3443 3448 3482
Betong, tusentals m3 288 258 1374 1344
Belaggning, tusentals ton 1) 38 19 2737 2718
Ballast, tusentals ton ) 2885 2460 16 180 15755

Y Avser sald mangd
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Affirsomrade Projektutveckling

Affirsomrade Projektutveckling, som omfattar Bostadsutveckling och Fastighetsutveckling, bidrar
till att skapa hallbara och levande stadsmiljoer med savil bostider som kommersiella fastigheter.
Affirsomradet ansvarar fér koncernens forviarv och avyttring av fastigheter samt projektutveck-
ling som genererar entreprenader till 6vriga affirsomraden. Projektutveckling sker i helidgda bolag
eller i samarbete med partners via joint ventures.

Bostadsutveckling utvecklar alla typer av bostader sdsom flerfamiljshus i bostadsrétts-, dganderétts- och
hyresrattsform samt smahus. | Fastighetsutveckling bedrivs verksamheten i form av forvérv, utveckling,
drift och forvaltning samt avyttring av kommersiella fastigheter.

Peabs huvudsakliga ambition ar att bedriva utvecklingsprojekt i egen balansrakning. Samarbete med
andra partners via joint ventures kan ske vid olika tidpunkter under ett projekt. Malet &r att skapa ett ka-
pitaleffektivt utvecklingsarbete med partners som forstérker affarerna och darmed l6nsamheten.

NETTOOMSATTNING OCH RESULTAT
Under forsta kvartalet 2020 uppgick nettoomséattningen inom Projektutveckling till 1 969 Mkr (2 167). RS-
relseresultatet uppgick till 174 Mkr (180).

Sysselsatt kapital i Projektutveckling uppgick vid periodens slut till 13 898 Mkr (15 633). Vid motsvarande
tidpunkt féregdende ar ingick Annehem Fastigheter med cirka 1 600 Mkr.

=
=

GOLDFINGER
Helsingfors

Sysselsatt kapital
31 mar 31 mar 31dec
Mkr 2020 2019 2019
Driftsfastigheter 118 1041 1226
Forvaltningsfastigheter 114 621 500
Projekt- och exploateringsfastigheter 10932 11747 11850
varav bostadsbyggrdtter 5144 5308 5674
varav kommersiella byggrdétter 584 626 556
varav osdld del av pdgdende bostadsprojekt 3042 3682 3520
varav pdgdende hyresrdttsprojekt i Sverige 946 1187 846
varav pdgdende kommersiella projekt 524 370 445
varav fdrdigstdllda fastigheter 218 250 391
varav ovrigt 474 324 418
Andelari joint ventures 1585 1214 2019
Utlaning till joint ventures 1119 1253 1106
Rorelsekapital och dvrigt 30 -243 -22
Summa 13 898 15633 16 679

Nyckeltal

Jan-mar Jan-mar Apr 2019- Jan-dec
2020 2019 mar 2020 2019
Nettoomsattning, Mkr 1969 2167 8927 9125
varav Fastighetsutveckling 122 173 735 786
varav Bostadsutveckling 1847 1994 8192 8339
Rorelseresultat, Mkr 174 180 1009 1015
varav Fastighetsutveckling 25 46 279 300
varav Bostadsutveckling 149 134 730 715
Rérelsemarginal, % 8,8 8,3 11,3 11,1
varav Fastighetsutveckling 20,5 26,6 38,0 38,2
varav Bostadsutveckling 8,1 6,7 8,9 8,6
Sysselsatt kapital vid periodens utgang, Mkr 13898 15633 13898 16679
Orderingéng, Mkr 1670 1627 6207 6164
Orderstock, Mkr 4885 6694 4 885 5027
Antal anstéllda vid periodens utgang 343 332 343 343
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BOSTADSUTVECKLING

| Bostadsutveckling minskade nettoomsattningen till 1 847 Mkr (1 994) och det
forklaras av en lagre omséttning i Sverige. Rorelseresultatet forbattrades till 149
Mkr (134) och rorelsemarginalen till 8,1 procent (6,7). For den senaste rullande
12-manaders perioden uppgick rorelsemarginalen till 8,9 procent jamfort med
8,6 procent for helar 2019.

Igangsattningen av egenutvecklade bostader uppgick till 503 enheter (467) med
en bra geografisk spridning i alla tre landerna. Antalet salda bostader 6kade och
uppgick till 787 (590), varav en stor del avser forsaljning i Sverige. Forsaljningen
gick mycket starkt i samtliga lander fram till i slutet av mars da vi upplevde en
markant inbromsning. Antal egenutvecklade bostader i produktion minskade och
uppgick vid periodens utgang till 4 538 (6 019). Andelen salda bostéader i produk-
tion uppgick till 72 procent (65). Antalet aterkopta bostéder per 31 mars 2020
uppgick till 245 (109). Merparten av de aterkdpta bostaderna &r relaterade till
Sverige och Finland. Peab utvecklar och bygger bostédder i hela Sverige samt i
stora delar av Norge och Finland. Vara bostéder ligger huvudsakligen i mellan-
prissegmentet och hér ser vi att det fortsatt finns ett stort behov av nyproducera-
de bostader.

Sysselsatt kapital har minskat vid utgadngen av perioden jamfért med motsvaran-
de tidpunkt 2019. Minskningen beror till storsta delen pa lagre kapitalbindning
avseende osalda bostader till foljd av farre antal bostader i produktion. | syssel-
satt kapital inkluderas d@ven hyresréttsprojekt i Sverige, vilka kan komma att kon-
verteras till bostadsratter eller séljas till investerarmarknaden.

Bostadsbyggratter

31 mar 31 mar 3ldec
Antal, cirka 2020 2019 2019
Byggratter i egen balansrakning 20000 20900 20300
Byggratter via joint ventures 4600 5100 4600
Byggratter via optioner m.m. 9700 9500 9500
Totalt 34300 35500 34400

Egenutvecklad bostadsproduktion

Tidpunkt for fardigstallande av egenutvecklade
pagaende bostider

Antal
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Nettoomsattning

per geografisk marknad, rullande 12 manader

Finland, 28% (25)

Sverige, 60% (66)
Norge, 12% (9)

Jan-mar Jan-mar Apr 2019- Jan-dec

2020 2019 mar 2020 2019

Antal under perioden produktionsstartade bostader 503 467 2103 2067
Antal under perioden sdlda bostader 787 590 2906 2709
Totalt antal bostader i produktion, vid periodens slut 4538 6019 4538 4616
Andel salda bostader i produktion, vid periodens slut 2% 65% 72% 69%
Antal dterkopta bostader i egen balansrakning, vid periodens slut 245 109 245 253




FASTIGHETSUTVECKLING

Omséttning och rorelseresultat fran verksamheten harror fran forvarv, utveckling,
drift och forvaltning av heldgda fastigheter, av resultatandelar fran delédgda bolag
samt realisationsresultat vid avyttring av fardiga fastigheter och andelar i delég-
da bolag.

Under forsta kvartalet 2020 uppgick nettoomsattningen till 122 Mkr (173) och r6-
relseresultatet till 25 Mkr (46). Under kvartalet har vissa verksamheter med kopp-
ling till flyg och turism paverkats negativt till f6ljd av coronapandemin vilket har
medfort ett ldgre rorelseresultat med cirka 20 Mkr i jamférelse med forsta kvarta-
let 2019. Under foregadende ar ingick dven Annehem Fastigheter i Fastighetsut-
veckling. Inga storre fastighetstransaktioner har skett under kvartalet.

Sysselsatt kapital inom Fastighetsutveckling har minskat vid utgdngen av forsta
kvartalet jamfort med forsta kvartalet 2019 till foljd av dverféring av fardigforad-
lade fastigheter till Annehem Fastigheter. Vid motsvarande tidpunkt féregaende
aringick Annehem Fastigheter med cirka 1 600 Mkr. | det sysselsatta kapitalet for
Fastighetsutveckling ingar fran och med 2020 framst kommersiella byggratter,
pagaende fastighetsprojekt, andelar i deldgda bolag samt utlaning till delégda
bolag. Bildandet av Annehem Fastigheter innebér att vara storre pagaende fastig-
hetsprojekt ar avsedda att forvarvas av Annehem Fastigheter och ddrmed ingd i
den planerade extrautdelningen. Nedanstaende tabell visar de stérre pagaende
fastighetsprojekten per 31 mars 2020.

PAGAENDE FASTIGHETSPROJEKT

Uthyrningsbar Bokfort varde, Beslutad Tidpunkt Fardigstdllande-

Typ av projekt ort yta,m?  Uthyrningsgrad, % Mkr investering, Mkr fardigstallande grad, %
Kontor och Solna 2900 89 232 279 Q2-2020 83
parkering
Handel Oslo 3600 100 134 186 Q4-2020 72
Kontor Helsingborg 2900 7 50 106 Q2-2021 47
Kontor Solna 4300 89 58 194 Q3-2021 30
Ovriga pagéende 50
projekt
Summa 524
varav driftsfastigheter 50
varav projekt- och 474
exploateringsfastigheter

Vasentliga joint ventures

Peabs vésentliga joint venture bolag Fastighets AB Centur, Tornet Bo- FASTIGHETS AB CENTUR

stadsproduktion AB och Fastighets AB ML4 utvecklas val och via dessa
har Peab byggt upp betydande indirekta innehav i forvaltningsfastighe-
ter och exploateringsfastigheter for saval kommersiella- som bostads-
andamal. Lopande avkastning sker i form av andelar i joint ventures re-
sultat redovisade i rorelseresultatet samt ranteintéakter pa utlaning. De
marknadsvardesforandringar pa fastigheter som paverkar de bokforda
vérdena i joint venture bolagen inkluderas inte i Peabs redovisning.

TORNET BOSTADSPRODUKTION AB
Bygga och forvalta attraktiva och miljévanliga hyresratter i de storre sta-
dernai Sverige.

Peabs andel: 33 procent

Partner: Folksam och Balder

Geografi: Stockholm, Mélardalen, Géteborg och Oresundsregionen
Bokfort varde fastigheter per 31 mars 2020 1); 4 560 Mkr (3 593)
Peabs del av oredovisade verkliga virden exkl. skatt *): 262 Mkr
(221)

Storre pagdende projekt: Munkebéck, Géteborg 10 900 m? uthyrnings-
bar yta, Kungsangen, Upplandsbro 8 900 m? uthyrningsbar yta, LP Par-
ken, Géteborg 15 000 m? uthyrningsbar yta, Tallbohov, Jarfalla 10 500
m? uthyrningsbar yta samt ytterligare hyresrattsprojekt i Vasteras och i
Helsingborg

Aga, forvalta och utveckla kommersiella fastigheter och bostader.

Peabs andel: 50 procent

Partner: Balder

Geografi: Stockholm, Milardalen, Goteborg och Oresundsregionen
Bokfort varde fastigheter per 31 mars 2020 1): 6 708 Mkr (6 163)
Peabs del av oredovisade verkliga virden exkl. skatt ¥): 426 Mkr
(352)

Storre pagdende projekt: Lyckholms Géteborg, 6 400 m? uthyrnings-
bar yta

FASTIGHETS AB ML4
Aga och férvalta forskningsanlaggningen Max IV. Anldggningen hyrs ut
till Lunds Universitet.

Peabs andel: 50 procent

Partner: Wihlborgs

Geografi: Lund

Bokfort varde fastigheter per 31 mars 2020 : 1 893 Mkr (1 839)
Storre pagaende projekt: Forskningsbyggnad 6 400 m?

D Varderade till marknadsvarde i joint venture foretagen. De marknadsvarderingar pa fastigheter som paverkar de bokforda vardena i joint venture foretagen inkluderas inte i Peabs redovisning.
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Annehem Fastigheter

BAKGRUND

Peabs styrelse foreslog i februari 2020 till drsstimman att utdver ordinarie utdel-
ning ldmna en extra utdelning av samtliga aktier i ett nybildat bolag innehallande
Peabs heldagda fardigstallda kommersiella fastigheter. Till foljd av coronavirusets
spridning och dess effekter i omvarlden och pa de finansiella marknaderna beslot
Peabs styrelse att dra tillbaka forslaget till arsstamman. Den osékra situation som
rader i omvarlden gor att tidpunkten inte &r den ratta att genomféra noteringen
av bolaget. Peab gor fortsatt bedémningen att en utdelning av fastigheterna ar
den l8sning som 6ver tid ger mest varde at aktiedgarna. Det operativa arbetet
med att bilda och strukturera fastighetsbolaget fortsatter darfér utan avbrott.
Styrelsens avsikt ar att kalla till extra stdmma for att besluta om utdelning av fas-
tighetsbolaget nar situationen har stabiliserats och forutsattningarna dr gynn-
sammare.

Utdelningen forutsatter medgivande fran Peabs langivare och att Annehem Fas-
tigheter erhaller finansiering pa marknadsmassiga villkor. Nivan pa eget kapital
och beldning i Annehem Fastigheter kommer att faststéllas i samrad med finansi-
erande banker.

Vid utdelningen av Annehem Fastigheter kommer skillnader mellan marknads-
varden och bokférda vérden, inkluderande eliminerade byggresultat, att resultat-
foras i Peabs koncernredovisning. | februari 2020 uppgick detta preliminart till
cirka 1200 Mkr, vilket da motsvarade i huvudsak den minskning av det egna kapi-
talet i koncernen som extrautdelningen berdknades medfora. Resultateffekten
kommer i samband med det framtida utdelningsbeslutet att uppdateras utifran
da radande forutsattningar.

Ytterligare information till Peabs aktiedgare avseende forslaget till utdelning av
Annehem Fastigheter, i form av en informationsbroschyr, kommer att publiceras
pa Peabs hemsida i anslutning till att kallelsen till en extra stamma publiceras.

AFFARSIDE, STYRELSE OCH LEDNING

Annehem Fastigheter dger och forvaltar kommersiella-, samhalls- och bostads-
fastigheter av hog kvalitet och tydlig miljoprofil i lagen med goda kommunikatio-
ner i de nordiska tillvaxtomradena Stockholm, Skane, Goteborg samt Helsingfors
och Oslo. Genom en kundnéra forvaltning bygger Annehem Fastigheter ldngsikti-
ga relationer och vérden.

Styrelsen i Annehem Fastigheter bestar av Goran Grosskopf, Pia Andersson,
Jesper Goransson och Anders Hylén. Géran Grosskopf har utsetts till styrelsens
ordférande. Infor borsnoteringen kommer Annehem Fastigheters styrelse att uto-
kas med ytterligare ledaméter. Vidare har Jorgen Lundgren utsetts till verkstal-
lande direktdr och Jan Egenas till CFO for Annehem Fastigheter. J6rgen Lundgren
kommer ndrmast fran Solnaberg Property AB (publ) dar han var verkstéllande di-
rektor. Tidigare har Jorgen bland annat varit verkstdllande direktor och koncern-
chef for Fastighetsaktiebolaget Norrporten och &dr idag bland annat styrelseleda-

mot i Aros Bostdder och vice ordférande for Maklarhuset.

/=% Annehem

FASTIGHETSBESTAND

Annehem Fastigheter ager tillgangar i form av fardigstallda fastigheter och ande-
lar per 31 mars 2020 till ett marknadsvérde uppgaende till 3 119 Mkr. D&ri ingar 50
procents dgande i tva joint venture bolag, Nya Bara Utvecklings AB samt Point
Hyllie Holding AB. Annehem Fastigheter har ocksa ingatt avtal med Peab om for-
varv av ytterligare fastigheter efter fardigstallande. Tva fastigheter, beldgna i
Solna och Oslo kommer att tilltradas under 2020 till ett marknadsvarde om totalt
582 Mkr och tva fastigheter kommer att tilltradas under 2021, beldgna i Solna och
Helsingborg, till ett marknadsvéarde om totalt 409 Mkr.

Marknadsvérdena faststalldes i februari 2020 fére coronapandemins utbrott och
tillbakadragande av utdelningsforslag. | samband med utdelningen av Annehem
Fastigheter kommer nya marknadsvarden for fastigheterna att faststallas. Sa
ldnge Annehem Fastigheter kvarstar i Peabkoncernen kommer fastigheterna inte
att tas upp till marknadsvéarde i Peabs redovisning utan redovisas till bokforda
varden.

Uthyrningsbar Uthyrningsgrad,

Heldgda fastigheter Ort yta, m? %
Foretagspark Angelholm 63 500 81
Foretagspark Ljungbyhed 75300 55
Kontor Solna 12 400 100
Kontor Helsingfors 9300 85
Kontor Helsingfors 7600 80
Handel och kontor Goteborg 6300 97
Kontor Malmo 5000 74
Kontor Malmo 1000 100

Deldgda andelar ort Typ av fastigheter

Nya Bara utvecklings
AB, 50%

Bostdder, samhallsfastigheter

Bara, Malmd och kommersiella fastigheter

Point Hyllie Holding

AB, 50% Hotell och kontor

Hyllie, Malmo

NETTOOMSATTNING OCH RESULTAT
Fastighetsbestandet i Annehem Fastigheter ar under uppbyggnad. Intékter och
resultat kommer successivt 6ka de kommande aren da fler fastigheter tilltrads.

Nettoomsattningen for forsta kvartalet 2020 uppgick till 40 Mkr. Rorelseresultatet
for perioden uppgick till 6 Mkr och rérelsemarginalen uppgick till 15 procent. Av-
skrivningar och nedskrivningar uppgick till -11 Mkr.




Byggmarknaden

4> SVERIGE

Det svarbedomda laget nar det galler den fortsatta spridningen av covid-19 och
dess effekter pa den internationella ekonomin gor prognosen for svensk ekonomi
mycket osdker. Nybyggandet av bostdder kommer troligen att minska kraftigt i ar
och nedgangen fortsatter sannolikt under 2021. Tjanstesektorn drabbas hart av
covid-19 och den efterfoljande lagkonjunkturen, vilket kommer att inverka nega-
tivt pa nybyggandet av privata lokaler i ar och nésta ar. Det offentliga lokalbyg-
gandet kan ddremot komma att véxa under 2020-2021 om projektstarter kan tidi-
garelaggas. Omflyttning och konkurser bland lokalhyresgaster kan bidra till 6kad
ombyggnadsaktivitet under prognosperioden. Prognosen for anlaggningsinve-
steringarna indikerar en 6kning under bade 2020 och 2021. En recession kan dock
paverka de privata investeringarna, samtidigt som de offentliga projekten kan
komma att senareléggas pa grund av omprioriteringar.

4® NORGE

Jamfort med de andra nordiska landerna finns det risk att Norge drabbas extra
hart da ekonomin ocksa paverkas negativt av nedgangen i oljepriset. Det samre
konjunkturldget innebdr nedjusterad prognos for bostadsbyggandet, som véntas
paverkas negativt av den 6kade oron pa marknaden och stigande arbetslésheten.
Husbyggnadsinvesteringarna inom privata lokaler forvantas ocksa paverkas ne-
gativt av pandemin, inte minst inom industrin, som i forlangningen ocksa drab-
bas av lagre oljepriser. Statens finanser &r emellertid starka efter flera &r av god
tillvaxt och 6kad sysselsattning och det finns majlighet att halla uppe aktiviteten
inom det offentliga byggandet. Véaxande investeringar inom det offentliga hus-
byggandet bedéms fa en mildrande effekt pa utvecklingen av 6vrigt husbyggan-
de. Prognosen for anldggningsinvesteringarna indikerar en hog utvecklingstakt
under 2020-2021.

4+ FINLAND

Med sitt starka exportberoende vantas finsk tillvaxt drabbas mycket hart av den
internationella pandemin och en efterféljande lagkonjunktur. Efter en kraftig
nedgang av BNP under 2020 véntas en relativt svag uppgang 2021. De samlade
bostadsinvesteringarna beraknas sjunka bade 2020 och 2021 till f6ljd av minskat
nybyggande. Sannolikt ar det framst de privata lokalinvesteringarna som under
2020-2021 kommer att paverkas negativt av den radande situationen. En mojlig
6kning av de offentliga investeringarna forvantas stabilisera dvrigt husbyggande.
Prognoserna for anlaggningsinvesteringar indikerar en horisontell utveckling i ar
och nésta ar. Det finns emellertid risk for bade forseningar och omprioriteringar
med hansyn till det osékra laget.

Bostader

2020 2021 2022

Sverige 4, N 9
Norge N N z
Finland 4, N z

Prognos pabadrjade bostadsinvesteringar, ny- och ombyggnad

Kalla: Navet Analytics

Ovrigt husbyggande

2020 2021 2022

Sverige AV -> =
Norge 9 9 9
Finland | 9 7

Prognos pabadrjade 6vriga husbyggnadsinvesteringar, ny- och ombyggnad (Industri, kontor/handel, mm och
offentliga lokaler)

Kalla: Navet Analytics

Anlaggning
2020 2021 2022
Sverige A fh -

Norge ¢
Finland 9 9 .

Prognos anldggningsinvesteringar

Kalla: Navet Analytics

B Forsamrad prognos jamfort med féregdende deldrsrapport
B Forbattrad prognos jamfért med foregdende deldrsrapport

B Oférandrad prognos jamfért med féregdende delérsrapport

TINGSTADSTUNNELN
Goteborg



Ovriga upplysningar

RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

Peabs verksamhet ar utsatt for savél operativa som finansiella risker. Riskernas
paverkan pa Peabs resultat och stéllning avgors till stor del av hur vél den dagliga
verksamheten skots i foretaget. Darutver ar Peab som bygg- och anléggningsfo-
retag utsatt for omvarldsrisker som till exempel konjunkturutveckling, klimatpa-
verkan, férandrade forutséattningar i form av @ndringar av lagar och regelverk och
andra politiska beslut.

Under inledningen av 2020 spred sig coronaviruset dver stora delar av vérlden.
Regeringar och riksbanker infor olika former av krispaket for att ddmpa de negati-
va effekterna i ekonomin. Hela vérldsekonomin paverkas, men hur djupgaende
och langvariga effekterna blir ar svart att bedéma. Peab &r en stor arbetsgivare
med manga anstallda och manga ménniskor som befinner sig pa vara arbetsplat-
ser. Coronavirusets effekter pa Peabs verksamhet ar i det korta perspektivet be-
gransade, men hur vi paverkas pa langre sikt och vilka finansiella effekter corona-
pandemin for med sig ar for tidigt att uttala sig om vid tidpunkten fér publicering-
en av denna rapport. Se dven avsnitt Coronavirus under Viktiga handelser under
rapportperioden.

Hanteringen av de operativa riskerna &r en standigt pagaende process med tanke
pa verksamhetens stora antal projekt som pabérjas, genomfors och avslutas. De
operativa riskerna hanteras i linjeorganisationen inom respektive affirsomrade
med utgangspunkt i faststallda rutiner, processer och styrsystem. Verksamheten i
Peab ar till stor del projektrelaterad och berérs av en mangd olika kontraktsfor-
mer dér risknivan varierar beroende pa kontraktstyp. Oavsett kontraktsform kan
oklarheter kring avtalsvillkor leda till gransdragningsfragor foljt av tvist med be-
stallare.

Den 13 december 2019 ansokte Peabs leverantdr Nynas AB om foretagsrekon-
struktion och den 12 mars 2020 ansékte Nynas AB om ytterligare forlangning i tre
manader, vilket beviljades. Nynas AB &r en viktig leverantdr av bitumen, som an-
vands som bindemedeli tillverkning av asfalt. | det fall Nynas AB inte kommer att
kunna fullgora sina dtaganden kommer det att innebéra stora stérningar pa den
nordiska beldggningsmarknaden och paverka samtliga bolag verksamma inom
asfaltbeldggning inklusive Peab som &r en stor aktor. Peab har valt att komplette-
ra med andra leverantérer for att sékra leveranser av bitumen. Produktionen ar
begransad under vinterperioden varfér nagra storningar dnnu inte har markts av.

De finansiella riskerna ar framst kopplade till verksamhetens kapitalbehov, kapi-
talbindning och tillgang till finansiering. De finansiella riskerna hanteras pa kon-
cernniva. For ytterligare information om risker och osakerhetsfaktorer, se Ars-
och héllbarhetsredovisningen for 2019.

INNEHAV AV EGNA AKTIER

Peabs innehav av egna aktier uppgick vid ingdngen av 2020 till 1 086 984 B-aktier,
motsvarande 0,4 procent av totalt antal aktier. Inga férandringar har skett under
forsta kvartalet &r 2020.

PEABAKTIEN

Peabs B-aktie ar noterad vid Nasdaq Stockholm, Large Cap listan. Peabaktiens

stangningskurs den 5 maj 2020 var 74,70 kr, vilket innebar en minskning under

2020 med 20 procent. Den svenska aktieborsen, matt med Affarsvarldens gene-
ralindex, minskade under samma period med 14 procent. Under 2020 har Pea-

baktien som hogst noterats i 110,70 kr och som lagst i 59,30 kr.

VIKTIGA HANDELSER UNDER RAPPORTPERIODEN
Utdelningsforslag och tillbakadragande av forslagen

Peabs styrelse fattade i samband med bokslutskommunikén 2019 beslut om att
foresla arsstamman om dels en oférandrad kontantutdelning om 4,20 kr per
aktie, dels en extra utdelning av samtliga aktier i ett nybildat fastighetsbolag (An-
nehem Fastigheter).

Vid tidpunkten for beslutet hade inte den globala spridningen av coronaviruset
borjat. Darefter har spridningen utvecklats till en pandemi, vilket i sin tur skapat
mycket stor osdkerhet kring den ekonomiska utvecklingen i varlden.
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Den 24 mars 2020 omprovade styrelsen beslutet avseende den extra utdelningen
av samtliga aktier i Annehem Fastigheter. Strategin att bilda bolaget, dela ut och
borsnotera bolaget ligger fast. Dock skéts beslutet om sjalva utdelningen och
borsnoteringen fram tills osdkerheten minskat samt férutsattningarna forbatt-
rats. For mer information se avsnitt Annehem Fastigheter.

Peabs styrelse beslutade den 7 april 2020 att dven dra tillbaka forslaget till ars-
stimman om ordinarie utdelning pa 4,20 kronor per aktie i sin helhet. Styrelsen
och koncernledningen har haft en genomgang av situationen med fokus pa att
identifiera dtgarder som behéver genomforas vid olika scenarier pa den nordiska
byggmarknaden. Huvudsyftet &r att skapa forutsattningar for att kunna hantera
kostnadsmassan i en minskad verksamhet, samtidigt som den langsiktiga pro-
duktionskapaciteten sékerstalls. Exempel pa atgarder &r korttidspermitteringar
och utbildningsinsatser. Atgdrderna kommer att genomféras successivt och med
utgangspunkt i hur marknaden utvecklas.

Styrelsens ambition ar att [6pande utvardera utdelningskapaciteten och beroen-
de av utvecklingen kunna fatta beslut om saval kontantutdelning som tidpunkt
for utdelning av samtliga aktier i Annehem Fastigheter.

Coronavirus

Under inledning av aret har coronaviruset fatt spridning éver stora delar av varl-
den. Lander infor olika atgarder med kort varsel for att begransa smittspridning,
det handlar om exempelvis inrese- och karantdansbestammelser. Bérserna varl-
den 6ver har fallit kraftigt under mars manad. Regeringar och riksbanker infér nu
olika former av krispaket for att ddmpa effekterna i ekonomin. Hela vérldsekono-
min kommer att paverkas men i vilken omfattning &r i nuléget svart att bedoma.

Peab &r en stor arbetsgivare med manga anstéllda och manga manniskor som be-
finner sig pa vara arbetsplatser. Som arbetsgivare védrnar vi om vara anstallda,
men naturligtvis ocksa om vara kunder, underentreprendrer och leverantérer
samt andra samarbetspartners. For Peab &r det viktigt att utifran ett samhallsper-
spektiv géra vad vi kan for att behalla lugnet, hindra smittspridning och halla i
gang var verksamhet.

Peabs utgangspunkt for begransning av smittspridning &r Folkhalsomyndighe-
tens riktlinjer och instruktioner i Sverige samt motsvarande riktlinjer i de évriga
landerna dér vi dr verksamma. Da situationen forandras kontinuerligt, liksom
myndigheternas instruktioner, féljer vi utvecklingen noga och anpassar oss i takt
med dem. Framfor allt paverkar de forhallningsreglerna vi ger vara medarbetare.

Med utgangspunkt i detta fokuserar vi pa att uppréatthalla stabiliteten i var verk-
samhet. De kortsiktiga effekterna av coronaviruset pa Peabs verksamhet ar i
dagsldget begransade, men vi féljer naturligtvis utvecklingen noggrant for att
kontinuerligt kunna bedéma majlig paverkan i ett langre perspektiv. Under ra-
dande forhallanden ser vi att det &r en styrka for oss att vi ar det lokala foretaget
med det stora bolagets resurser. Peab har fyra affirsomraden, Bygg, Anlaggning
Industri och Projektutveckling, som samverkar pa lokal niva, vi har en stor andel
egna insatsvaror och egen personal. Det ger oss god kontroll ver byggprocessen
och gor oss darmed mindre sarbara for produktionsstorningar.

Som féretag gor vi det som star i var makt for att férhindra spridningen av corona-
viruset och arbeta vidare med vart samhallsbygge. Sa bidrar vi samtidigt till mén-
niskors sakerhet och vdalmaende.

Under ledning av var specialinrattade coronagrupp foljer vi noggrant utveckling-
en och kommer att uppdatera informationen i takt med att behov uppstar.



VIKTIGA HANDELSER EFTER RAPPORTPERIODEN

Forvarv av belaggnings- och ballastverksamhet i Norden fran YIT

Den 4 juli 2019 tecknade Peab avtal om att forvarva YIT’s belaggnings- och bal-
lastverksamhet i Norden. Transaktionen var villkorad av godkdnnande av konkur-
rensmyndigheten samt uppfyllande av sedvanliga avtalsvillkor. | slutet pa mars
2020 erholls godkannande fran konkurrensmyndigheten och férvarvet slutférdes
den 1 april 2020. Verksamheten konsolideras i Peabkoncernen fran detta datum.

Forvarvet innebér att Peab utokar sin narvaro i Sverige, Norge och Finland samt
etablerar siginom belaggningsverksamhet i Danmark. Peab far en unik och mark-
nadsledande position inom denna verksamhet i Norden. Genom férvérvet dvertar
Peab cirka 1 700 medarbetare, cirka 200 strategiskt placerade takter samt 63 as-
faltverk runt om i Norden. Afféren innebdr att industriverksamhetens betydelse
for koncernen dkar.

En storre geografisk spridning inom verksamheter som normalt sett &r mindre

konjunkturkénsliga okar dven stabiliteten i koncernen. Dessutom skapas forut-
sattningar for vidare expansion och utveckling av andra verksamheter, som Re-
cycling och Betong.

Transaktionen ar en kombination av aktie- och inkramsforvarv. Forvarvslikvid for-
vantas uppga till cirka 3 000 Mkr for skuldfri rrelse och ar fullt finansierad.

Under 2018 omsatte den forvarvade verksamheten 6 005 Mkr med ett justerat
EBITDA om 240 Mkr.

Da verksamheten Gvertogs den 1 april 2020 har Peab inte majlighet att lamna fler
finansiella upplysningar vid avldmnandet av denna rapport. Mer information
kommer att lamnas i halvarsrapporten 2020.
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Rapport over resultat for koncernen, IFRS

Koncernens nettoomsattning enligt IFRS minskade under forsta kvartalet 2020 med atta procent och uppgick till 11 870 Mkr (12 839). Minskningen ar en foljd av att farre
projekt an under forsta kvartalet 2019 har avraknats i perioden. Under forsta kvartalet 2019 avraknades ett flertal storre projekt i Stockholmsomradet.

Rorelseresultat enligt IFRS for forsta kvartalet 2020 uppgick till 170 Mkr (791) och rorelsemarginalen uppgick till 1,4 procent (6,2).

Jan-mar Jan-mar Apr 2019- Jan-dec
Mkr 2020 2019 mar 2020 2019
Nettoomsattning 11870 12839 55334 56 303
Kostnader for produktion -10 962 -11321 -49 953 -50312
Bruttoresultat 908 1518 5381 5991
Forsaljnings- och administrationskostnader -766 -751 -2894 -2879
Ovriga rérelseintakter 37 27 290 280
Ovriga rérelsekostnader -9 -3 -113 -107
Rorelseresultat 170 791 2664 3285
Finansiella intakter 40 54 116 130
Finansiella kostnader -129 -50 -267 -188
Finansnetto -89 4 -151 -58
Resultat fore skatt 81 795 2513 3227
Skatt -13 -157 -427 -571
Periodens resultat 68 638 2086 2656
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 69 638 2087 2656
Innehav utan bestdammande inflytande -1 0 -1 0
Periodens resultat 68 638 2086 2656
Nyckeltal, IFRS
Resultat per aktie fore och efter utspadning, kr 0,23 2,16 7,07 9,00
Genomsnittligt antal utestdende aktier, miljoner 295,0 295,0 295,0 295,0
Rantabilitet pa sysselsatt kapital, % 10,6 1) - 10,6 13,2
Réntabilitet pa eget kapital, % 18,81 - 18,8 243
Y Bersknat pa rullande 12-ménader. D& 2018 ars siffror ej omraknats med anledning av dndrade redovisningsprinciper [imnas ingen uppgift per 31 mars 2019.
(X (X o o0 (]
Rapport over resultat och ovrigt totalresultat for koncernenii
sammandrag, IFRS
Jan-mar Jan-mar Apr 2019- Jan-dec
Mkr 2020 2019 mar 2020 2019
Periodens resultat 68 638 2086 2656
Ovrigt totalresultat
Poster som har omforts eller kan omforas till periodens resultat
Periodens omrakningsdifferenser vid omrakning av utldndska verksamheter -48 T4 -73 49
Periodens forandringar i verkligt varde pa kassaflodessakringar -7 12 -10 9
Andelar i joint ventures dvrigt totalresultat -1 0 -1 0
Skatt hanforligt till poster som har omforts eller kan omféras till periodens resultat -11 7 -12 6
Periodens dvrigt totalresultat -67 93 -96 64
Periodens totalresultat 1 731 1990 2720
Periodens totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 2 730 1992 2720
Innehav utan bestdammande inflytande -1 1 -2 0
Periodens totalresultat 1 731 1990 2720
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Rapport over finansiell stallning for koncernen i sammandrag, IFRS

31 mar 31mar 31dec 1jan
Mkr 2020 2019 2019 2019
Tillgangar
Immateriella anlaggningstillgdngar 2326 2282 2334 2250
Materiella anlaggningstillgdngar 5594 6496 6811 5741
Forvaltningsfastigheter 130 675 558 589
Réntebarande langfristiga fordringar 1118 1253 1086 1445
Ovriga finansiella tillgdngar 1654 1444 2097 1297
Uppskjuten skattefordran 175 234 201 346
Summa anlidggningstillgangar 10997 12384 13087 11668
Projekt- och exploateringsfastigheter 16 453 16 875 16 948 17219
Varulager 598 481 533 441
Réntebarande kortfristiga fordringar 122 270 144 456
Ovriga kortfristiga fordringar 11635 11357 12603 13030
Likvida medel 977 1156 373 1376
Tillgdngar som innehas for vardedverforing till dgare ¥ 1999 - - -
Summa omsittningstillgangar 31784 30139 30601 32522
Summa tillgangar 42781 42523 43688 44190
Eget kapital och skulder
Eget kapital 11560 10808 11559 10077
Skulder
Réntebarande langfristiga skulder 3341 4459 3803 3970
Réntebarande langfristiga skulder, projektfinansiering 415 284 326 213
Uppskjuten skatteskuld 156 134 148 123
Ovriga langfristiga skulder 902 841 938 868
Summa langfristiga skulder 4814 5718 5215 5174
Réantebarande kortfristiga skulder 2493 1119 3011 1310
Réntebdrande kortfristiga skulder, projektfinansiering 7191 8218 7637 10963
Ovriga kortfristiga skulder 15833 16 660 16 266 16 666
Skulder hanforliga till tillgdngar som innehas for vardedverforing till dgare 2) 890 - - -
Summa kortfristiga skulder 26 407 25997 26914 28939
Summa skulder 31221 31715 32129 34113
Summa eget kapital och skulder 42781 42523 43688 44190
Nyckeltal, IFRS
Sysselsatt kapital 25830 24 888 26336 26533
Soliditet, % 27,0 254 26,5 22,8
Nettoskuld 11990 11401 13174 13179
Eget kapital per aktie, kr 39,19 36,64 39,18 34,16
Utestaende aktier vid periodens utgang, miljoner 295,0 295,0 295,0 295,0

) posten ingdr rantebarande fordringar med 12 Mkr samt likvida medel med 51 Mkr per 31 mars 2020.
2 postern ingar rantebarande skulder med 830 Mkr per 31 mars 2020.
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Rapport over forandringar i koncernens eget kapital i sammandrag, IFRS

31 mar 31 mar 31dec
Mkr 2020 2019 2019
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare
Ingdende eget kapital den 1 januari 11557 11347 11347
Justering konsolidering bostadsrattsforeningar (se not 1) - -1271 -1271
Justerat eget kapital den 1 januari 11557 10076 10076
Periodens resultat 69 638 2656
Periodens dvrigt totalresultat -67 92 64
Periodens totalresultat 2 730 2720
Lamnade utdelningar - - -1239
Utgdende eget kapital 11559 10 806 11557
Innehav utan bestimmande inflytande
Ingéende eget kapital den 1 januari 2 1 1
Periodens totalresultat -1 1 0
Aktiedgartillskott - - 1
Utgaende eget kapital 1 2 2
Totalt utgdende eget kapital 11560 10808 11559
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Rapport over kassafloden for koncernen i sammandrag, IFRS

Jan-mar Jan-mar Apr 2019- Jan-dec
Mkr 2020 2019 mar 2020 2019
Kassaflode fran den l6pande verksamheten fore forandringar i rérelsekapital 665 987 3547 3869
Okning (-) / Minskning (+) av projekt- och exploateringsfastigheter 330 671 -4 337
Okning (-) / Minskning (+) av varulager -69 -69 -89 -89
Okning (-) / Minskning (+) rérelsefordringar/rérelseskulder 555 1629 -1178 -104
Kassafléde fran forandringar i rérelsekapital 816 2231 -1271 144
Kassafléde fran den l6pande verksamheten 1481 3218 2276 4013
Forvarv av dotterforetag/rorelse, nettoeffekt pa likvida medel - - -22 -22
Forséljning av dotterforetag/rorelse, nettoeffekt pa likvida medel - - 163 163
Forvarv av anlaggningstillgdngar -275 -415 -1785 -1925
Forsaljning av anlaggningstillgangar 58 332 723 997
Kassaflode fran investeringsverksamheten -217 -83 -921 -787
Kassaflode fore finansiering 1264 3135 1355 3226
Aktiedgartillskott innehav utan bestimmande inflytande - - 1 1
Okning (+) / Minskning (-) av rintebdrande skulder -241 -641 643 243
Okning (+) / Minskning (-) av rantebarande skulder, projektfinansiering -359 -2723 -880 -3244
Utbetald utdelning till moderbolagets dgare - - -1239 -1239
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -600 -3364 -1475 -4239
Periodens kassaflode 664 -229 -120 -1013
Likvida medel vid periodens bérjan 373 1376 1156 1376
Valutakursdifferens i likvida medel -9 9 -8 10
Likvida medel vid periodens slut 1028 1156 1028 373
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Moderbolaget

Omsattningen for forsta kvartalet 2020 fér moderbolaget Peab AB uppgick till 76 Mkr (74) och bestod i huvudsak av koncerninterna tjanster. Periodens resultat uppgick
till -58 Mkr (-47).

Moderbolagets tillgdngar bestér i huvudsak av andelar i koncernféretag med 12 750 Mkr (12 045). Tillgdngarna har finansierats genom eget kapital pa 8 999 Mkr (8 986)
och langfristiga skulder till koncernféretag uppgaende till 951 Mkr (1 471).

Moderbolaget paverkas indirekt av de risker som beskrivs i avsnittet Risker och osékerhetsfaktorer.

Rapport over resultat for moderbolaget i sammandrag

Jan-mar Jan-mar Apr 2019- Jan-dec
Mkr 2020 2019 mar 2020 2019
Nettoomsattning 76 74 350 348
Administrationskostnader -133 -109 -537 -513
Ovriga rérelseintakter - - 5 5
Rorelseresultat -57 -35 -182 -160
Resultat fran finansiella poster
Resultat frdn andelar i koncernforetag - - 130 130
Ovriga finansiella poster -17 -23 -62 -68
Resultat efter finansiella poster -74 -58 -114 -98
Bokslutsdispositioner - - 1656 1656
Resultat fore skatt -74 -58 1542 1558
Skatt 16 11 -290 -295
Periodens resultat ¥ -58 -47 1252 1263

1 periodens resultat motsvarar periodens totalresultat och darfor presenteras endast en resultatrékning utan separat rapport for totalresultat.
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Rapport over finansiell stallning for moderbolaget i sammandrag

31 mar 31 mar 31dec
Mkr 2020 2019 2019
Tillgangar
Anliggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar 49 52 51
Materiella anlidggningstillgangar 1 1 1
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernforetag 12750 12045 12050
Uppskjuten skattefordran 118 110 119
Summa finansiella anldggningstillgangar 12 868 12155 12169
Summa anlidggningstillgangar 12918 12208 12221
Omsittningstillgdngar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 0 0 1
Fordringar koncernforetag 61 154 2479
Aktuella skattefordringar 96 101 60
Ovriga fordringar 103 67 44
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 21 13 10
Summa kortfristiga fordringar 281 335 2594
Kassa och bank 0 0 0
Summa omsittningstillgangar 281 335 2594
Summa tillgangar 13199 12543 14 815
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital 1901 1904 1901
Fritt eget kapital 7098 7082 7156
Summa eget kapital 8999 8986 9057
Obeskattade reserver 2403 1930 2403
Avsattningar
Ovriga avsattningar 41 36 41
Summa avsattningar 41 36 41
Langfristiga skulder
Skulder till koncernféretag 951 1471 2791
Summa langfristiga skulder 951 1471 2791
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 29 29 32
Skulder till koncernféretag 702 18 404
Ovriga skulder 7 7 12
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 67 66 75
Summa kortfristiga skulder 805 120 523
Summa skulder 1756 1591 3314
Summa eget kapital och skulder 13199 12543 14 815
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Not 1 - Redovisningsprinciper

Delarsrapporten ar utformad enligt de av EU antagna IFRS standards samt de av EU antagna tolkningarna av géllande standarder, IFRIC. Denna rapport for koncernen
har uppréttats i enlighet med IAS 34, Delarsrapportering samt tillampliga bestammelser i arsredovisningslagen. Delarsrapporten fér moderbolaget har uppréttats i en-
lighet med arsredovisningslagens 9 kapitel, Delarsrapport och RFR 2, Redovisning for juridiska personer. Fér koncernen och moderbolaget har samma principer och be-
rakningsgrunder tilldmpats som i den senaste arsredovisningen med undantag for nedan beskrivna dndrade redovisningsprinciper.

Ytterligare upplysningar i enlighet med IAS 34.16A forekommer férutom i de finansiella rapporterna och dess tillhérande noter dven i 6vriga delar av delarsrapporten.

ANDRADE REDOVISNINGSPRINCIPER FOR SVENSKA BOSTADSRATTSFORENINGAR

Fran och med rakenskapsaret 2020 konsoliderar Peab projekt med svenska bostadsrattsféreningar till den tidpunkt da de slutliga bostadskdparna tilltrader sina lagen-
heter. Det innebér att Peab redovisar projekten i balansrakningen som pagaende arbeten inom tillgdngsposten projekt- och exploateringsfastigheter, samt som rénteba-
rande kortfristiga skulder. Intakter och kostnader for projekten redovisas i takt med att bostadsképarna tilltrader bostaderna. Laneutgifter inkluderas i anskaffningsvar-
det for byggnaderna. | och med dndringen redovisar Peab samtliga egenutvecklade bostadsprojekt i Sverige, Norge och Finland enligt fardigstéllandemetoden. Enligt ti-
digare principer konsoliderade Peab inte projekt med svenska bostadsrattsféreningar fran den tidpunkt da avtal tecknats avseende markoverlatelse och totalentrepre-
nad, och intdkter och kostnader redovisades 6ver tid i takt med projektets fardigstéllandegrad.

Samtliga jamforelsetal for 2019 &r omraknade om inget annat anges.

Jan-mar 2019 Rapporterad Andrad

Mkr resultatrakning  redovisningsprincip Koncernen IFRS
Nettoomsattning 11359 1480 12839
Kostnader for produktion -10367 -954 -11321
Bruttoresultat 992 526 1518
Forsaljnings- och administrationskostnader -751 -751
Ovriga rérelseintikter 27 27
Ovriga rérelsekostnader -3 -3
Rorelseresultat 265 526 791
Finansiella intakter 54 54
Finansiella kostnader -50 -50
Finansnetto 4 - 4
Resultat fore skatt 269 526 795
Skatt -45 -112 -157
Periodens resultat 224 414 638

Periodens resultat hanforligt till:

Moderbolagets dgare 224 414 638
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 - 0
Periodens resultat 224 414 638

25



31 mar 2019 Rapporterad Andrad
Mkr balansrakning  redovisningsprincip Koncernen IFRS

Tillgangar

Immateriella anldggningstillgdngar 2282 2282
Materiella anlaggningstillgdngar 6496 6496
Forvaltningsfastigheter 675 675
Réntebérande langfristiga fordringar 1253 1253
Ovriga finansiella tillgdngar 1439 5 1444
Uppskjuten skattefordran - 234 234
Summa anldggningstillgangar 12 145 239 12384
Projekt- och exploateringsfastigheter 10 541 6334 16 875
Varulager 481 481
Réntebarande kortfristiga fordringar 454 -184 270
Ovriga kortfristiga fordringar 12237 -880 11357
Likvida medel 1156 1156
Summa omsittningstillgangar 24 869 5270 30139
Summa tillgdngar 37014 5509 42523
Eget kapital och skulder

Eget kapital 11665 -857 10808
Skulder

Réntebérande langfristiga skulder 5758 -1299 4459
Réntebérande langfristiga skulder, projektfinansiering - 284 284
Uppskjuten skatteskuld 134 134
Ovriga langfristiga skulder 1055 -214 841
Summa langfristiga skulder 6947 -1229 5718
Réntebérande kortfristiga skulder 1454 -335 1119
Rantebarande kortfristiga skulder, projektfinansiering - 8218 8218
Ovriga kortfristiga skulder 16 948 -288 16 660
Summa kortfristiga skulder 18 402 7595 25997
Summa skulder 25349 6366 31715
Summa eget kapital och skulder 37014 5509 42523

ANNEHEM FASTIGHETER

Peabs styrelse foreslog i februari 2020 till arsstimman att utéver ordinarie utdelning lamna en extra utdelning av samtliga aktier i ett nybildat bolag innehallande Peabs
heldgda fardigstéllda kommersiella fastigheter. Till foljd av coronavirusets spridning och dess effekter i omvarlden och pa de finansiella marknaderna beslot Peabs sty-
relse att dra tillbaka forslaget till arsstamman. Styrelsens avsikt ar att kalla till extra stamma for att besluta om utdelning av fastighetsbolaget nér situationen har stabili-
serats och forutsattningarna &r gynnsammare.

Annehem Fastigheters tillgdngar och skulder &r klassificerade fran och med styrelsens beslut i februari 2020 som att de innehas for vardedverforing till dgare. Dessa till-
gangar och skulder redovisas pa egen rad som omsattningstillgang respektive kortfristig skuld i balansrakningen. Jamforelsearets motsvarande tillgangar och skulder
har inte omklassificerats.

I resultatrakningen for koncernen redovisas inte Annehem Fastigheter pa egen rad som avvecklad verksamhet da den tidigare endast utgjorde en mindre del av en verk-
samhet inom affarsomrade Projektutveckling.

Annehem Fastigheter redovisas som en egen enhet utanfor segmentsredovisningen.

SKILLNADER | SEGMENTSREDOVISNING OCH REDOVISNING ENLIGT IFRS

Koncernen rapporteras i de fyra affirsomradena Bygg, Anlaggning, Industri och Projektutveckling. Affirsomradena motsvaras av rérelsesegment. Segmentsredovisning-
en dr den modell Peab anser bast beskriver Peabs verksamhet bade vad géller intern styrning och riskprofil, och det ar ocksa sa styrelse och ledning féljer verksamhe-
ten.

For Peabs entreprenadverksamheter Bygg och Anldggning redovisas intakter och resultat 6ver tid i bade segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS. For affars-
omrade Industri redovisas intékter och resultat bade 6ver tid och vid en tidpunkt och redovisningen dr densamma i bade segmentsredovisning och redovisning enligt
IFRS. For affirsomrade Projektutveckling redovisas i segmentsredovisningen inom enheten Bostadsutveckling intékter och resultat i takt med att bostadsprojekten suc-
cessivt fardigstalls. Detta géller svenska bostadsrattsforeningar och egna hem, norska dgarbostdder och andelsldgenheter samt finska bostadsaktiebolag. | redovisning-
en enligt IFRS redovisas bostadsprojekten vid den tidpunkt da de slutliga bostadskoparna tilltrader sina lagenheter. | affarsomrade Projektutveckling och enheten Fas-
tighetsutveckling redovisas intékter och resultat vid en tidpunkt i bade segmentsredovisningen och redovisning enligt IFRS.

Utover affarsomradena redovisas som Koncerngemensamt centrala foretag, vissa dotterféretag samt Gvriga innehav. Centrala foretag bestar framfor allt av moderbola-
get Peab AB, Peab Finans AB samt Peab Support (Shared Service Center). For Koncerngemensamt &r det ingen skillnad i redovisning mellan segmentsredovisning och
redovisning enligt IFRS.

26



Redovisning av interna projekt mellan affirsomradena Bygg och Projektutveckling

| affirsomrade Bygg redovisas intakter och resultat hanforligt till entreprenaddelen i egenutvecklade bostadsprojekt, i hyresrattsprojekt samt i vriga fastighetsprojekt
till affirsomrade Projektutveckling. Redovisning sker 6ver tid i takt med att projekten fardigstalls. | affairsomrade Projektutveckling redovisas intdkter for bade entrepre-
naddelen och byggherredelen i egenutvecklade bostadsprojekt men redovisat resultat utgors av resultatet i byggherredelen. | segmentsredovisningen redovisas bade
intakter och resultat i Projektutvecklingsverksamheten 6ver tid medan redovisning enligt IFRS redovisas vid en tidpunkt, det vill sdga nar bostadskoparna tilltrader bo-
staderna.

Redovisning av fastighetsprojekt i egen balansrakning

For fastighetsprojekt i egen balansrékning som redovisas som projekt- och exploateringsfastigheter och som séljs i bolagsform via aktier redovisas underliggande for-
séljningsvarde pa fastigheten som intakter och bokfért véarde i balansrakningen som kostnad. Vid forsaljning av fastighetsprojekt som redovisas som driftsfastigheter
eller forvaltningsfastigheter redovisas resultateffekten netto som en 6vrig rorelseintakt eller dvrig rorelsekostnad. Redovisningen av fastighetsprojekten ar densamma i
bade segmentsredovisningen och i redovisning enligt IFRS..

IFRS 16, tillkommande leasingavtal

| segmentsredovisningen for samtliga affairsomraden redovisas leasingavgifter inom rorelseresultatet som kostnad linjért Gver leasingperioden for IFRS 16, tillkomman-
de leasingavtal (tidigare operationella leasingavtal). Tillampningen av IFRS 16 for tillkommande leasingavtal sker i redovisning enligt IFRS endast som en total for kon-
cernen.

Finansiella nyckeltal i segmentsredovisningen
Finansiella nyckeltal som sysselsatt kapital, soliditet, nettoskuld, skulds&ttningsgrad och resultat per aktie redovisas i segmentsredovisningen med hansyn tagen till
ovanstaende forutsattningar. Nettoskulden enligt segmentsredovisningen inkluderar osald del av bostadsprojekten.
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Not 2 - Uppdelning av intakter

Skillnader i

Koncernen Jan-mar redovisnings-
2020 Projekt- Koncern- Koncernen principer och Koncernen
Mkr Bygg Anlaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment Gvrigt Y IFRS

Fordelning av intdkter
- externt/internt

Extern forsaljning 5565 2597 1472 1951 12 11597 273 11870
Intern forséljning 1055 173 743 18 271 -2219 41 -41 -
Summa 6620 2770 2215 1969 283 -2219 11638 232 11870

Fordelning per land

Sverige 4893 2505 1957 1168 238 -1774 8987 312 9299
Norge 853 223 101 256 27 -141 1319 -253 1066
Finland 874 42 153 545 18 -304 1328 173 1501
Ovrigt 4 4 4
Summa 6620 2770 2215 1969 283 2219 11638 232 11870

Fordelning per

kundtyp

Offentliga kunder 2525 1867 206 7 10 4615 7 4622
Privata kunder 3040 730 1266 1944 2 6982 266 7248
Interna kunder 1055 173 743 18 271 -2219 41 -41 -
Summa 6620 2770 2215 1969 283 -2219 11638 232 11870

Fordelning per

tidpunkt

Vid en tidpunkt 1 2 1158 136 -273 1024 1713 2737
Over tid 6617 2766 582 1811 238 -1596 10418 -1505 8913
Hyresintékter 2 2 2 475 22 45 -350 196 24 220
Summa 6620 2770 2215 1969 283 -2219 11638 232 11870

Fordelning typ av

intakt

Entreprenaduppdrag 6617 2766 582 1808 5 -1374 10 404 -1505 8899
Forsaljning av varor 741 -156 585 585
F;E?;HZ;QS;‘J.’E“ 100 100 1712 1812
Transporttjanster 355 -104 251 251
Administrativa tjanster 3 233 -222 14 14
Hyresinta kter?) 2 2 475 22 45 -350 196 24 220
Ovrigt 1 2 62 36 -13 88 1 89
Summa 6620 2770 2215 1969 283 -2219 11638 232 11870

Y Avser skillnaderna i redovisningsprinciper avseende egenutvecklade bostadsprojekt. | ssgmentsredovisningen redovisas intakterna 6ver tid medan i redovisning enligt IFRS vid tilltradestidpunkten. | posten ingar dven
intékter avseende Annehem Fastigheter med 40 Mkr inkluderande interna intékter fran 6vriga Peabkoncernen. 2 Hyresintakter redovisas enligt IFRS 16.
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Koncernen Jan-mar

Skillnader i

2019 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anlédggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer V) IFRS
Fordelning av intdkter

- externt/internt

Extern forsaljning 5387 2660 1436 2155 25 11663 1176 12839
Intern forsaljning 1356 256 794 12 250 -2 668 - - -
Summa 6743 2916 2230 2167 275 -2668 11663 1176 12839
Fordelning per land

Sverige 5282 2628 2020 1508 233 -2238 9433 1481 10914
Norge 764 264 95 165 26 -141 1173 -158 1015
Finland 697 24 113 494 16 -289 1055 -147 908
Ovrigt 2 2 2
Summa 6743 2916 2230 2167 275 -2668 11663 1176 12839
Fordelning per

kundtyp

Offentliga kunder 3077 1579 203 9 14 4882 4882
Privata kunder 2310 1081 1233 2146 11 6781 1176 7957
Interna kunder 1356 256 794 12 250 -2668 - -
Summa 6743 2916 2230 2167 275 -2668 11663 1176 12839
Fordelning per

tidpunkt

Vid en tidpunkt 26 18 1234 56 28 -402 960 2822 3782
Over tid 6716 2895 493 2065 214 -1891 10492 -1646 8846
Hyresintékter 2 1 3 503 46 33 -375 211 211
Summa 6743 2916 2230 2167 275 -2668 11663 1176 12839
Fordelning typ av

intakt

Entreprenaduppdrag 6716 2895 492 2064 7 -1684 10 490 -1646 8844
Forsaljning av varor 1 781 -236 546 546
osines o O
Transporttjanster 401 -137 264 264
Administrativa tjdnster 1 1 207 -207 2 2
Hyresintzkter 2 1 3 503 46 33 375 211 211
Ovrigt 25 18 52 29 28 -29 123 123
Summa 6743 2916 2230 2167 275 -2668 11663 1176 12839

Y Avser skillnaderna i redovisningsprinciper avseende egenutvecklade bostadsprojekt. | segmentsredovisningen redovisas intakterna 6ver tid medan i redovisning enligt IFRS vid tilltrddestidpunkten. 2 Hyresintakter

redovisas enligt IFRS 16.
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Koncernen Jan-dec

Skillnader i

2019 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anlédggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer V) IFRS
Fordelning av intdkter

- externt/internt

Extern forsaljning 24265 12141 9784 9067 92 55349 954 56303
Intern forsaljning 5151 1198 3555 58 1084 -11 046 - - -
Summa 29416 13339 13339 9125 1176 -11 046 55349 954 56 303
Fordelning per land

Sverige 22349 12063 11712 5980 993 -9008 44089 2326 46415
Norge 3604 1144 1003 900 116 -784 5983 -471 5512
Finland 3463 132 608 2245 67 -1254 5261 -901 4360
Ovrigt 16 16 16
Summa 29416 13339 13339 9125 1176 -11 046 55349 954 56 303
Fordelning per

kundtyp

Offentliga kunder 8457 6782 3085 98 18422 18422
Privata kunder 15808 5359 6699 8969 92 36927 954 37881
Interna kunder 5151 1198 3555 58 1084 -11 046 - -
Summa 29416 13339 13339 9125 1176 -11 046 55349 954 56 303
Fordelning per

tidpunkt

Vid en tidpunkt 62 37 5746 725 66 -1517 5119 6125 11244
Over tid 29350 13259 5651 8206 965 -8082 49 349 -5171 44178
Hyresintékter 2 4 43 1942 194 145 -1447 881 881
Summa 29416 13339 13339 9125 1176 -11 046 55349 954 56 303
Fordelning typ av

intakt

Entreprenaduppdrag 29350 13259 5651 8198 39 -7202 49295 -5171 44124
Forsaljning av varor 3 3665 -749 2919 2919
fFac;rtsiZHZEEri\jlekt 558 558 6125 6683
Transporttjanster 1893 -659 1234 1234
Administrativa tjanster 8 926 -880 54 54
Hyresintékter 2 4 43 1942 194 145 -1447 881 881
Ovrigt 59 37 188 167 66 -109 408 408
Summa 29416 13339 13339 9125 1176 -11 046 55349 954 56 303

Y Avser skillnaderna i redovisningsprinciper avseende egenutvecklade bostadsprojekt. | segmentsredovisningen redovisas intdkterna 6ver tid medan i redovisning enligt IFRS vid tilltradestidpunkten. 2 Hyresintakter

redovisas enligt IFRS 16.
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Not 3 - Rorelsesegment och avstamning mellan segmentsredovisning och

IFRS

Skillnader i
Koncernen Jan-mar redovisnings-
2020 Projekt- Koncern- Koncernen principer och Koncernen
Mkr Bygg Anlaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment ovrigt V IFRS
Extern forsaljning 5565 2597 1472 1951 12 11597 273 11870
Intern forsaljning 1055 173 743 18 271 -2219 41 -41 -
Summa intédkter 6620 2770 2215 1969 283 -2219 11638 232 11870
Rorelseresultat 146 41 -66 174 -83 -1 211 -41 170
Rorelsemarginal, % 2,2 1,5 -3,0 8,8 1,8 1,4
Finansiella intakter 40 0 40
Finansiella kostnader -110 192 -129
Finansnetto -70 -192 -89
Resultat fore skatt 141 -60 81
Skatt -20 7 -13
Periodens resultat 121 -53 68
Sysselsatt kapital (UB) -1570 -18 6399 13898 1218 19927 5903 25830
Balansomslutning 36 589 61923 42781
Soliditet, % 33,8 27,0
Kassaflode fore 1597 333 1264

finansiering

1 Fér mer information om férdelning av intékts- och resultatposter se not 2 samt avsnitt Oversikt affarsomréden. 2 Férdelas pa Annehem -12 Mkr samt IFRS 16, tillkommande leasing -7 Mkr. 3 Fordelas pa Annehem 2 015 Mkr,

IFRS 16, tillkommande leasing 631 Mkr, bostadsprojekt 4 697 Mkr samt interna poster -1 151 Mkr.

Koncernen Jan-mar Skillnader i

2019 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anlédggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer ¥ IFRS
Extern forsaljning 5387 2660 1436 2155 25 11663 1176 12839
Intern forsaljning 1356 256 794 12 250 -2668 - - -
Summa intdkter 6743 2916 2230 2167 275 -2668 11663 1176 12839
Rorelseresultat 155 36 -44 180 -48 -13 266 525 791
Rorelsemarginal, % 2,3 1,2 -2,0 8,3 2,3 6,2
Finansiella intakter 54 - 54
Finansiella kostnader -44 67 -50
Finansnetto 10 62 4
Resultat fore skatt 276 519 795
Skatt -48 -109 -157
Periodens resultat 228 410 638
Sysselsatt kapital (UB) -1439 -74 6223 15633 -237 20106 4782 24 888
Balansomslutning 37695 4828 42523
Soliditet, % 31,6 25,4
Kassaflode fore 1256 1879 3135

finansiering

1 For mer information om fordelning av intékts- och resultatposter se not 2 samt avsnitt Oversikt affarsomraden. 2 Avser IFRS 16, tillkommande leasing -6 Mkr. 3 Fordelas pa IFRS 16, tillkommande leasing 814 Mkr samt

bostadsprojekt 4 014 Mkr.
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Koncernen Jan-dec

Skillnader i

2019 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anlédggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer V) IFRS
Extern forsaljning 24265 12141 9784 9067 92 55349 954 56303
Intern forsaljning 5151 1198 3555 58 1084 -11 046 - - -
Summa intdkter 29416 13339 13339 9125 1176 -11 046 55349 954 56 303
Rorelseresultat 711 367 937 1015 -278 -142 2610 675 3285
Rorelsemarginal, % 2,4 2,8 7,0 11,1 4,7 5,8
Finansiella intakter 130 - 130
Finansiella kostnader -161 272 -188
Finansnetto -31 272 -58
Resultat fore skatt 2579 648 3227
Skatt -441 -130 -571
Arets resultat 2138 518 2656
Sysselsatt kapital (UB) -1013 267 6799 16679 -1115 21617 4719 26336
Balansomslutning 38362 53263 43688
Soliditet, % 32,5 26,5
Kassaflode fore 1357 1869 3226

finansiering

Y F8r mer information om férdelning av intékts- och resultatposter se not 2 samt avsnitt Oversikt affarsomréden. 2 Avser IFRS 16, tillkommande leasing -27 Mkr. 3 Fordelas pa IFRS 16, tillkommande leasing 761 Mkr samt

bostadsprojekt 4 565 Mkr.
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Not 4 - Finansiella tillgangar och skulder varderade till verkligt virde

Av nedanstaende tabell framgar nivdindelningen for de finansiella tillgdngar och finansiella skulder som redovisas till verkligt varde i koncernens balansrakning. Upp-
delning av hur verkligt vérde bestams gors utifran tre nivaer;

Niva 1: enligt priser noterade pa en aktiv marknad fér samma instrument.
Niva 2: utifran direkt eller indirekt observerbar marknadsdata som inte inkluderas i niva 1.
Niva 3: utifran indata som inte &r observerbara pa marknaden.

For beskrivning av hur verkliga viarden har beraknats se Arsredovisningen 2019, not 34. Verkligt varde pa finansiella tillgdngar och skulder som redovisas till upplupet
anskaffningsvarde uppskattas i allt vasentligt dverensstdamma med bokforda vérden.

Koncernen 31 mar 2020 31 mar 2019 31dec2019

Mkr Niva 2 Niva 3 Summa Niva 2 Niva 3 Summa Niva 2 Niva 3 Summa

Finansiella tillgédngar

Andra langfristiga vardepappersinnehav 68 68 98 98 82 82
Varav onoterade fonder 46 46 72 72 58 58
Varav onoterade aktier 22 22 26 26 24 24

Ovriga kortfristiga fordringar 2 2 9 9 -
Varav rdvarusékring med termin 2 2 7 7 -
Varav valutaswappar - 2 2 -

Summa finansiella tillgangar 2 68 70 9 98 107 - 82 82

Finansiella skulder

Ovriga [dngfristiga skulder 12 12 17 1 18 13 13
Varav rénteswappar 11 11 17 17 13 13
Varav ravarusdkring med termin 1 1 - -
Varav villkorad képeskilling - 1 1 -

Ovriga kortfristiga skulder 8 1 9 1 11 12 3 1 4
Varav valutaswappar 3 3 1 1 2 2
Varav rdvarusdkring med termin 5 5 1 1
Varav villkorad képeskilling 1 1 11 11 1 1

Summa finansiella skulder 20 1 21 18 12 30 16 1 17

| tabellerna nedan presenteras en avstamning mellan ingdende och utgdende balans for de tillgangar och skulder som ingar i niva 3.

Koncernen Andra langfristiga virdepappersinnehav
Onoterade fonder Onoterade aktier

Mkr 31 mar 2020 31 mar 2019 31dec2019 31 mar 2020 31 mar 2019 31dec2019
Ingdende balans 58 89 89 24 25 25
Investeringar 1 9
Forséljningar -1 -1
Erhéllen utdelning -16 -22 -55
Redovisat i periodens resultat

Finansnetto 4 4 15
Redovisat i 6vrigt totalresultat -1 1 0
Utgaende balans 46 72 58 22 26 24
Koncernen Villkorad kdpeskilling
Mkr 31 mar 2020 31 mar 2019 31dec2019
Ingdende balans 1 34 34
Periodens forvarv -
Periodens utbetalningar -23 -31
Redovisat i periodens resultat

Ovriga rérelsekostnader (+) / dvriga rorelseintikter (-) -3

Réntekostnad (diskontering) ¥ 1 1
Redovisat i 6vrigt totalresultat 0 0
Utgdende balans 1 12 1

1 Redovisas i finansnettot

De villkorade kopeskillingarna kommer att uppga fran 0 Mkr till maximalt 1 Mkr.
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Kommande information

o Rapport for andra kvartalet 2020 17 juli 2020
o Rapport for tredje kvartalet 2020 22 oktober 2020
o Bokslutskommuniké 2020 4 februari 2021
o Ars-och hillbarhetsredovisning 2020 April 2021
Forslév den 6 maj 2020
Jesper Goransson

Verkstdllande direktér och koncernchef

Uppgifterna i denna deldrsrapport har inte varit féremdl for sdrskild granskning av bolagets revisorer.
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Kvartalsuppgifter

Koncernen, IFRS

Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar
Mkr 2020 2019 2019 2019 2019
Nettoomsattning 11870 15455 12 869 15140 12839
Kostnader for produktion -10 962 -13 869 -11717 -13 405 -11321
Bruttoresultat 908 1586 1152 1735 1518
Forsaljnings- och administrationskostnader -766 -751 -604 =773 -751
Ovriga rérelseintakter 37 93 122 38 27
Ovriga rérelsekostnader -9 -95 -6 -3 -3
Rorelseresultat 170 833 664 997 791
Finansiella intakter 40 31 14 31 54
Finansiella kostnader -129 -62 -35 -41 -50
Finansnetto -89 -31 -21 -10 4
Resultat fore skatt 81 802 643 987 795
Skatt -13 -149 -104 -161 =57
Periodens resultat 68 653 539 826 638
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 69 653 539 826 638
Innehav utan bestdammande inflytande -1 0 0 0 0
Periodens resultat 68 653 539 826 638
Nyckeltal, IFRS
Resultat per aktie, kr 0,23 2,21 1,83 2,80 2,16
Genomsnittligt antal utestdende aktier, miljoner 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0
Sysselsatt kapital (UB) 25830 26336 26371 26025 24888
Eget kapital (UB) 11560 11559 10966 10425 10808
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Affirsomraden

Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar
Mkr 2020 2019 2019 2019 2019
Nettoomsattning
Bygg 6620 8371 6520 7782 6743
Anlaggning 2770 3792 3257 3374 2916
Industri 2215 3592 3820 3697 2230
Projektutveckling 1969 2684 2015 2259 2167
- varav Fastighetsutveckling 122 179 180 254 173
- varav Bostadsutveckling 1847 2505 1835 2005 1994
Koncerngemensamt 283 325 289 287 275
Elimineringar -2219 -2906 -2600 -2872 -2 668
Koncernen, segmentsredovisning 11638 15858 13301 14 527 11663
Justering bostader till IFRS 252 -403 -432 613 1176
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Annehem Fastigheter 40
Elimineringar -60
Koncernen, IFRS 11870 15455 12 869 15 140 12 839
Rorelseresultat
Bygg 146 207 150 199 155
Anldggning 41 132 76 123 36
Industri -66 363 360 258 -44
Projektutveckling 174 278 221 336 180
- varav Fastighetsutveckling 25 28 34 192 46
- varav Bostadsutveckling 149 250 187 144 134
Koncerngemensamt -83 -130 -10 -90 -48
Elimineringar -1 -53 -34 -42 -13
Koncernen, segmentsredovisning 211 797 763 784 266
Justering bostader till IFRS -47 30 -105 207 520
IFRS 16, tillkommande leasingavtal 4 6 6 6 5
Annehem Fastigheter 6
Elimineringar -4
Koncernen, IFRS 170 833 664 997 791
Rorelsemarginal, %
Bygg 2,2 2,5 2,3 2,6 2,3
Anlaggning 15 3,5 2,3 3,6 1,2
Industri 3,0 10,1 9,4 7,0 2,0
Projektutveckling 8,8 10,4 11,0 14,9 8,3
- varav Fastighetsutveckling 20,5 15,6 18,9 75,6 26,6
- varav Bostadsutveckling 8,1 10,0 10,2 7,2 6,7
Koncerngemensamt
Elimineringar
Koncernen, segmentsredovisning 1,8 5,0 5,7 5,4 2,3
Justering bostader till IFRS
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Annehem Fastigheter 15,0
Elimineringar
Koncernen, IFRS 1,4 5,4 5,2 6,6 6,2
Nyckeltal, segmentsredovisning, Mkr
Resultat per aktie, kr 0,41 2,10 2,14 2,24 0,77
Sysselsatt kapital (UB) 19927 21617 21999 21961 20106
Eget kapital (UB) 12 349 12479 11992 11386 11920
Orderingéng 12 608 12096 9349 10817 11868
Orderstock vid periodens utgang 44151 42 494 43821 45873 47532
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Alternativa nyckeltal och definitioner

Alternativa nyckeltal anvands for att beskriva verksamhetens utveckling och for att 6ka jamférbarheten mellan perioder. Dessa &r inte definierade utifran IFRS regelverk
men de dverensstammer med hur koncernledning och styrelse mater bolagets finansiella utveckling. Alternativa nyckeltal skall ej ses som substitut for finansiell infor-
mation som presenteras i enlighet med IFRS utan som ett komplement.

Skillnaden mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS beskrivs mer utforligt i not 1. Skillnaden bestar i huvudsak av olikheter i redovisningsprinciper for
egenutvecklade bostadsprojekt dér intdkter och resultat redovisas dver tid i segmentsredovisningen och vid en tidpunkt, nér bostadskdparna tilltrdder sina bostader, i
redovisning enligt IFRS. Fér nedanstaende nyckeltal &r dock berdkningssatten desamma i bade segementsredovisning och redovisning enligt IFRS. F6r mer information
och berdkningar, se not 1 samt Peabs hemsida www.peab.se/alternativa-nyckeltal.

Disponibel likviditet
Likvida medel och kortfristiga placeringar samt ej utnyttjade kreditloften.
Visar koncernens tillgangliga likviditet.

Eget kapital per aktie
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare dividerat med antal utesta-
ende aktier vid periodens slut.

Nettoinvesteringar
Periodens forandring av aktuell tillgangs redovisade varde (UB-IB) med
tillagg for avskrivningar och nedskrivningar.

Nettoskuld
Rantebarande skulder inklusive avsattningar till pensioner med avdrag for
likvida medel och rantebarande tillgdngar.

Orderingang

Summan av de bestéllningar som erhallits under perioden. Mater hur nya
order ersdtter utfort arbete. Vad géller egenutvecklade bostadsprojekt be-
traktas bostadsrattsféreningar och bostadsaktiebolag som externa bestélla-
re.

Orderstock

Vardet vid periodens slut av terstaende intakter i pagaende produktion
och erhallna bestallningar som kommer att produceras. Orderstock baseras
pa segmentsredovising.

Resultat per aktie
Periodens resultat hanforligt till moderbolagets dgare dividerat med ge-
nomsnittligt antal utestdende aktier under perioden.

Réantabilitet pa eget kapital

Periodens rullande 12 manaders resultat hanforligt till moderbolagets
dgare dividerat med genomsnittligt (senaste fyra kvartalen) eget kapital
hanforligt till moderbolagets dgare. Mattet anvands for att skapa en effektiv
verksamhet och en rationell kapitalstruktur och visar pa hur koncernen har
forrantat aktiedgarnas kapital.
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Rantabilitet pa sysselsatt kapital

Periodens rullande 12 manaders resultat fore skatt med tillagg for finansiel-
la kostnader i procent av genomsnittligt (senaste fyra kvartalen) sysselsatt
kapital. Mattet anvands for att méata kapitaleffektivitet och for att allokera
kapital till nya investeringar och visar koncernens rantabilitet oberoende av
finansiering.

Rorelsemarginal
Rorelseresultat i procent av nettoomséttningen.

Skuldsattningsgrad
Rantebarande nettoskuld i forhallande till eget kapital. Visar finansiell posi-
tion.

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen vid arets slut. Visar finansiell
position.

Sysselsatt kapital for affirsomradena

Balansomslutningen for affirsomradena vid periodens slut reducerat med
uppskjutna skattefordringar och interna fordringar gentemot internbanken
Peab Finans med avdrag for ej rdntebarande skulder och uppskjutna skat-
teskulder. Mattet méater kapitalanvandning och effektivitet for affarsomra-
dena, och visas endast som en nettosumma per affairsomrade.

Sysselsatt kapital for koncernen

Balansomslutningen vid periodens slut med avdrag for ej rantebarande ro-
relseskulder och avsattningar. Mattet mater kapitalanvandning och effekti-
vitet.



L 7.
Peab ar ett av Nordens ledande bygg- och anlaggningsfore
verksamhet i Sverige, Norge, Finland och Danmark.

Peab paverkar samhalle och miljo for alla de méanniskor som nu och i framtiden ska leva med det vi utvecklar,
bygger och anldgger. Peab &r ocksa en stor arbetsgivare med lokal forankring och med det f6ljer ett stort an-
svar.

Nettoomsattning, cirka

55 Mdkr

Antal anstallda, cirka

16 000

Peab ar med och driver utvecklingen mot ett mer hallbart samhalle. Vart mal &r att uppfylla de krav och for-
vantningar som finns frdn omgivningen och samtidigt arbeta for att skapa nya affarsmajligheter.

Peabs verksamhet bidrar till samhéllet genom att vi utvecklar och bygger nya bostader och kontor, samhalls-
funktioner och infrastruktur. Pa sé vis gor vi nytta och skillnad i vardagen pa bade sma och stora orter i Sveri-
ge, Norge, Finland och Danmark.

Langsiktiga relationer med kunder och leverantorer leder till battre forutsattningar for manniska, miljé och
affér. En stabil lonsamhet genererar medel att utveckla verksamheten och ge avkastning at aktiedgarna.

AFFARSMODELL

Fyra samverkande affirsomraden
skapar mervarde

>\’\

. . . - Nojdast kund
Peab kdnnetecknas av en decentraliserad och kostnadseffektiv organisation med fyra kom- Projekt- - “l a:; unl <
o ° ° . o : asta arbetsplatsen Anla in.
pletterande affarsomréden vars verksamhet baseras pa lokalt entreprendrskap néra kun- k utveckling s . ':,_ et BRI
° o o o soels onsammaste roretage:
den. Var affirsmodell med fyra samverkande affairsomréden skapar majligheter genom . = 7

hela kedjan i vara byggprojekt.

Vara tre strategiska malsattningar Nojdast kunder, Basta arbetsplatsen och Lénsammaste
foretaget ramar in vara prioriterade satsningar i affarsplaneperioden 2018-2020.

Affarsomrade Bygg utfor allt fran
nyproduktion av bostader, offentli-
ga och kommersiella lokaler till re-
noveringar och om- och tillbygg-
nadsarbeten samt tillhandahal-
ler byggservicetjanster.

Affirsomrade Anlaggning bygger
och underhaller véagar, jarnvagar
och broar saval i den lokala anlagg-
ningsmarknaden som i storre nor-
diska infrastrukturprojekt. Utfor
dven drift och underhall av gator
och vagar.

Fotografer: Klas Andersson, Peter Steen, Riku Ronkd, KG Z Fougstedt samt wec360° AB.

Affirsomrade Industri levererar
bland annat ballast, betong, be-

laggning, tillfallig el och prefabrice-

rade betongelement till externa
kunder samt till 6vriga affarsomra-
den inom Peab. Bistdr dven med
kranar, maskiner och transporter
samt atervinner byggavfall, riv-
ningsavfall och schaktmassor.

Affairsomrade Projektutveckling
ansvarar for koncernens forvary,
utveckling, forvaltning och avytt-
ring av bostader och kommersiella
fastigheter. Bostadsutveckling rik-
tar sig i huvudsak till privata konsu-
menter medan Fastighetsutveck-
ling riktar sig till fastighetsinveste-
rare.

Peab tar arbetsmiljofragor pa stort allvar och arbetar systematiskt for att skapa sakra arbetsplatser. Det finns variationer géllande vilken sakerhetsutrustning som anvands beroende pa vilka regler som géller
nationellt och pa vilken typ av verksamhet som bedrivs. P4 varje arbetsplats gérs alltid riskbeddmning innan eventuella undantag beslutas. Personer pa bild i denna publikation bar personlig sakerhetsutrust-
ning enligt géllande krav for aktuell verksamhet och land.





